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Det er bare å ta av seg hatten for Alyshakeys som viste stor klasse da 
hun vant Polar Cup (Gr 3) på en noe tung og sugen gressbane. Hun 
var ubeseiret i sine fem starter i fjor, men mange hadde nok glemt det 
etter årets første starter selv om annen- og tredjeplassen i henholdsvis 
Dianaløpning og Mowerinaløb er mer enn godkjent. At Alyshakeys kan 
bli en sprintstjerne er hevet over enhver tvil etter denne oppvisningen. 
For Stall Trick or Treat må det være stort å se treåringen slå alle de store 
gutta. Samtidig er en Gruppe 3 seier gull verdt i en eventuell framtidig 
avlskarriere. Det hjelper også at Alyshakeys halvsøster, Annabelle Ja (e 
Singspiel) har produsert 2-åringen Libranno (e Librettist) som er ubeseiret 
i sine to starter og vant Gruppe 2 løpet July Stakes på Newmarket i sin 
andre start. Søndag starter Alyshakeys på Jägersro og vi får se om følger 
opp selv om det er dirt track og helt andre forhold. Stall Bjerkheims 
Heureux gjorde igjen en kjempeprestasjon med å bli annenhest i løpet. 
Nå har han gått fra et formtall på 72 til 90 i løpet av et år. Trener Jens 
Erik Lindstøl viste også fram en ny spennende hest denne torsdagen i 
syvåringen Royal Power. Også denne hesten har glimrende prestasjoner 
som unghest, men har vist lite de siste årene. Måten han vant på torsdag 
gir muligheter framtiden. Det virker som sørlandsluft kombinert med 
fornuftig trening og løp uten pisk, kan være en perfekt løsning for denne 
typen hester.  
To norske hester starter i Svenskt Derby kommende søndag og favoritt i 
løpet blir Stall Perlens Sir Lando med Fredrik Johansson på ryggen som 
skal forsøke å gjenta suksessen fra i fjor da Handsome Hawk sikret Stall 
Perlen den sjette svenske derbyseieren. Wido Neuroth har 10 seiere i løpet 
mens Fredrik jakter sin syvende seier i dette løpet. Rune Haugen trente 
Giant Sandman er den andre norske deltakeren og som vanlig rides han 
av Espen Ski. Totalt er det 11 norske hester som starter på Jägersros 
derbydag, og husk det er spill fra Norge med sending på Rikstoto Direkte 
fra kl 13.00. 
 Norsk Oaks står i fokus denne løpsdagen og det er 11 hopper til start. På 
papiret ser det ut som en lett oppgave for Symbol of Arch men distansen 
er ukjent for henne. To strake seiere i henholdsvis Norsk 1000 Guineas 
og tilsvarende løp i Sverige, Dianaløpning er godt å ha i bagasjen og det 
gir selvtillit. Wellness var annenhest i den svenske utgaven av løpet som 
ble ridd på Jägersro 24. juli og hun står uten tvil distansen. Vi har også et 
flott hekkeløp med hele 12 hester på programmet samt to  Subaru løp for 
sølvdivisjonshestene. Eliten skal ut over 1730 meter 
med flere gode utenlandske hester til start som Perks 
og Waltzertraum som tester bane før Marit Sveaas 
Minneløp (Gr 3) på derbydagen. 
Lykke til!
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har løpt på og avstamning gir pluss for distanseevnen. Tears 
Go By og Wellness var trippelhester i 1000 Guineas, det er ikke 
sikkert det blir så veldig annerledes nå. Avslutningen til Karibu 
Sana var meget god i siste start, kan være et godt trippelkort. 

Tips:
2 Symbol of Arch – 11 Tears Go By – 3 Karibu Sana
Outs: 4 Wellness

6.LØP – V5A-4 – DD-1 – RAMBO’S SISTER LØP – 
2160 GRESS
I et meget åpent løp gir vi tipset til treårige Caliente. Etter 
startmiss gikk hun strålende i Skandinavisk mesterskap, en slik 
prestasjon bør gi seier. Flying Falk holder sin flotte form, der 
fremme hver gang. Topper har flott form, og Head Above Clouds 
kan gjøre noe så sjeldent som å ta fire strake seire. 

Tips: 
7 Caliente – 9 Flying Falk – 11 Head Above Clouds
Outs: 2 Topper

7.LØP – V5A-5 – DD-2 – SUBARU CUP – SØLVDIVISJON 
SPRINT – 1170 GRESS
Her tror vi Fair Flair får årets første seier. I dette selskapet tror 
vi at hennes spurt blir utslagsgivende. Vi garderer med Evening 
Rose, som var uheldig med opplegget sist, samtidig som banen 
nok var i tyngste laget. Match Point har knallform, men fikk 
fem kilo for seieren sist (vant dog med tre kilo overvekt). Bello 
Secondo, Rapponghi og The One and Only er kandidater om man 
vil gardere bredere enn vi har tatt oss råd til. Sistnevnte ble ved 
en feil plassert som åttendehest forrige søndag i Gøteborg, men 
skulle hatt delt femte.

Tips: 
2 Fair Flair – 12 Evening Rose – 7 Bello Secondo
Outs: 5 Match Point

8.LØP – SUBARU CUP – SØLVDIVISJON STAYER – 
2400 GRESS
Alle trippelhestene fra Michelets Minneløp er på startstreken. 
Vi synes de har sjansen til å gjøre det bra også her. Den som står 
nærmest til å utfordre, er i våre øyne Beluga. Virker å være klart 
på gang og bør kunne enda mer enn formtallet på 80. 

Tips:
3 Beluga – 2 Nosferatu – 4 What Budget
Outs: 5 Vamp

Derby på Jägersro. Derbyfeltet er 
i år av høy klasse med to sterke 
norske kort. Sir Lando (Wido 
Neuroth/Fredrik Johansson) 
kommer fra en strålende 
fjerdeplass i Tysk Derby, mens 
Giant Sandman (Rune Haugen/
Espen Ski) starter for første 
gang siden 2000 Guineas. I mot 
stiller et kobbel av hjemmehester 
med brødrene Reuterskiold 
og Fransisco Castro i spissen. 
Skulle Sir Lando vinne, blir det 
Derbyseier nummer 11 på Jägersro 
og 19 totalt for Wido Neuroth. Det 
vil også bli seier nummer syv for 
Fredrik Johansson i Svensk Derby, 
og med skadeproblemene han har 
hatt det siste året, vil det være en 
prestasjon utenom det vanlige. 
I mange av de store løpene utenom 
Derby er det bra norsk deltakelse. 
Vi trekker frem Zawawi Cup, 
hvor hele den skandinaviske 
sprinteliten er på plass. De norske 
håpene er Alyshakeys (Wido 
Neuroth/Fredrik Johansson), 
Hansinger (Cathrine Erichsen/
Lennart Hammer-Hansen) og 
Caerus (Kjell Erik Swartling/
Espen Ski). 

Big Player best på Täby
I hele juli har Täby og Jägersro 
arrangert kveldsløp med V65 
på lørdager. Den siste av de fem 
kveldene ble avholdt sist lørdag, 
med Bobby Killicks Minnesløpning 
som hovedoppslaget. Det ble en 
sikker og litt overraskende seier 
til Big Player med Rafael Schistl 
som makker. Løpsdagens eneste 
norske start kom i dette løpet, men 
Desert Rally (Merete Rønås/Dina 
Danekilde) kunne ikke gjøre seg 
gjeldende. Leonard Rios red tre 
vinnere, mens Valmir de Azeredo 
sto for dramatikken. Han fikk en 
voldsom luftferd da han falt av 
Mariyca i første løp. Til alt hell 
kunne stevnelegen rapportere at 
det gikk bedre enn vi først fryktet. 

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 480 rekker:
1.avd: Alle 8
2.avd: 1-10
3.avd: 2 Symbol of Arch
4.avd: Alle 15
5avd:  2-12

Here To Win tok Gruppe 1
Torsdag ble det seier til 
Alyshakeys (Gr 3) og Go Go Gadget 
for Stall Trick or Treat. Men det 
var på ingen måte slutt med det. 
Lørdag ble det nemlig seier i et 
Gruppe 1-løp i Sør-Afrika, nærmer 
bestemt på banen Greyville i 
Durban. Here To Win vant over 
1600 meter med A Delpech på 
ryggen. Mike de Koch trener, og 
førstepremien var på cirka 250 000 
kroner. 
Dette var siste start for Here To 
Win i Sør-Afrika. Nå planlegges 
det for start i Dubai til vinteren, 
hvilket har vært planene hele 
tiden. Det er all mulig grunn til å 
gratulere eierne med den friske og 
vellykkede satsingen. 

Django vant i SOC
Django gikk til topps i 
Scandinavian Open Championship 
(Gr 3) på Klampenborg søndag. 
I en herlig fight med favoritten 
Peas and Carrots kunne Django 
holde unna. Jessica Long trener 
vinneren, og hun hadde sin største 
dag i karrieren søndag. Lennart 
Hammer-Hansen red en sterk 
finish på vinneren. Seierssjekken 
var på 300 000 danske kroner.
Niels Petersen hadde to hester på 
Klampenborg søndag. I Listed-
løpet Copenhagen Golden Mile ble 
Prince Fasliyev en positiv nummer 
tre. Reventon (Bent Olsen/
Jacob Johansen) vant sikkert. I 
hovedløpet var Fricoteiro godt 
med til 200 meter gjensto. Da ble 
Fricoteiro passert av flere, og han 
endte i det slagne felt.
I toårsserien var Rune Haugen 
ute etter auksjonsbonusen på 100 
000 danske kroner med Ecological 
(Espen Ski). Det ble en fin 
annenplass, men langt bak Elusive 
Time (Bent Olsen/J M O’Dwyer), 
som tok løpsdagens mest suverene 
seier. 
Flott Derbyfelt på Jägersro
Søndag er det klart for Svensk 

1. LØP – HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE III – 
3200 GRESS
Gledelig nok hele 12 hester til start i dette hekkeløpet. Oscar så 
ut til å koble et grep om seieren da han ikke klarte den nest sist 
hekken på Øvrevoll. Zimon og Carius var begge positive sist, er 
ganske skkert med der fremme også her. Monfalcone har en topp 
jockey, må følges. Vi skulle gjerne ha hatt plass til Surfer, som vi 
tror kan gjøre mye positivt over hekk. 

Tips:
8 Oscar – 5 Zimon – 1 Carius
Outs: 10 Monfalcone

2.LØP –  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP – 
1170 GRESS
Ingen av disse toåringene har gått totoløp, og da er det ikke så 
mye å holde seg til. Vi likte Heather Honey i kvalifiseringen, nok 
til å gi henne tipset. Men det er for alle de startende en annen 
distanse, inkludert sving, i forhold til kval-løpet. 

Tips:
2 Heather Honey – 1 Theatrical Sky – 6 Shakkmatt
Outs: 5 Royal Games

3.LØP –  V5A-1 – ROMOLA ELITELØP – 1730 GRESS
Flere formhester møtes, så dette er et oppgjør å glede seg til. 
Walzertraum er en topphest. Selv om han ikke kjenner Øvrevoll, 
gir vi ham et knepent tips. Lazy Lord, Quint Essentials og 
Archived er jevne og ærlige, og det skiller ikke så mye mellom 
disse. Den klare outsideren er The Pirate. Viser han sitt beste, er 
84 et formtall som han matcher enkelt. 

Tips:
7 Walzertraum – 1 Lazy Lord – 2 Quint Essentials
Outs: 3 The Pirate

4.LØP –  V5A-2 – DERBY DRØMMEN 3-ÅRSLØP – 
1600 GRESS
I Derby Drømmen er det kanskje ikke så mange som drømmer 
om Derbyseier. Nærmest er nok Osorios Trial, som kan være 
i bildet om alt klaffer. I dette feltet ser Whatasurprise ut til å 
kunne by på litt kamp. Det kan også Ferrozzo på sitt beste, men 
de siste startene har vært nærmere et spørsmålstegn enn et 
utropstegn. 

Tips:
1 Osorios Trial – 10 Whatasurprise – 6 Ionius
Outs: 9 Ferrozzo

5.LØP –  V5A-3 – NORSK OAKS – 2400 GRESS
Vi er blitt mektig imponert over Symbol of Arch. Seieren i 1000 
Guineas var av det imponerende slaget. Det går selvsagt an å 
spekulere i om 2400 meter kan by på problemer, men måten hun 

SPILL TIL UTLANDET UKE 31
• Torsdag 5. august Jægersro Galopp

Stevnestart kl 12.00 
• Søndag 8. august – SVENSKT DERBY (L)
Jægersro Galopp, stevnestart kl 13.00

V65, DD, V7P, Trippel og Duo
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Torsdag er det klart for det tredje 
av årets fem klassiske løp. Norsk 
Oaks er på mange måter hoppenes 
Derby, selv om de beste hoppene 
også kan starte i selve Derby. Begge 
løpene går over 2400 meter, og det 
må en solid porsjon stamina til for å 
oppnå suksess. Trioen Misty (1975), 
Colonia (1990) og Kimola (2002) har 
lykkes i å vinne 1000 Guineas, Oaks 
og Derby. I år kan Symbol of Arch 
ta de to løpene som er forbeholdt 
hoppene, 1000 Guineas og Oaks. 
I fjor var hoppenes klassiske oppgjør 
en fight mellom Arnfinn Lund-
trente Entangle og La Zona fra 
Wido Neuroths stall. Entangle var 
best i begge løpene, knapt i 1000 

Guineas, langt mer sikkert i Oaks. 
Det kan fort bli samme visen i år. 
Symbol of Arch blir favoritt, mens 
Wellness blir sammen med Tears Go 
By de antatt hardeste utfordrerne. 
Wellness prøvde den tøffe distansen 
i Svensk Oaks for en drøy uke siden 
til annenplass. Vi synes ikke det 
er noe som tyder på at Symbol of 
Arch ikke skal matche distansen og 
tror Arnfinn Lund tar sin syvende 
seier i Norsk Oaks. Veteranen har 
også Sweet Baby Jane til start og 
hun kjemper helt klart også om en 
premie, men en seier vil overraske.
Programmet er ellers meget 
tiltalende. V5 innledes med et 
eliteløp for milerne. Walzertraum 
og Perks er to sterke svenske 
gjester, og særlig førstnevnte har 
levert flere glimrende prestasjoner 
i år. Det pleier alltid å være jevnt 
i denne klassen, og torsdagens løp 
danner neppe noe unntak. I Derby 
Drømmen er det fortsatt lov til å 
drømme om Derby med 17 dager 
igjen til hovedløpet, og et flott 
hekkeløp med hele 12 deltakere 
gleder også. Et åpent toårsløp og to 
interessante finaleløp til slutt, da 
har vi hele menyen. Det er bare å 
forsyne seg. 

Wellness ble nr to i Svenskt Oaks lørdag 24. juli.

I fjor var Alyshakeys uten tvil 
Skandinavias beste toåring. Fem 
seire på fem forsøk, stort sett i 
suveren stil ble fasiten. I år har 
hun gått tre løp over 1600 meter, 
og mistanken om at hun er en ren 
sprinter har vokst frem. Spørs-
målet var nå om hun skulle fikse 
den tunge banen. Det gjorde hun 
til gagns, og Alyshakeys ble den 
andre treåringen (Chicken Momo 
seiret i fjor) som vant Polar Cup 
mens det har hatt status som 
gruppeløp. Hun var også den andre 
hoppa etter Ricine som har gått 
til topps i det tiende forsøket som 
gruppeløp. 
– Jeg er overveldet. I fjor fikset 
hun ikke tung bane, men nå gikk 
det bra. Nå drar vi til sprintløpet 
på Jägersro 8. august, og deret-
ter matcher vi mot alle de store 
sprintløpene i Skandinavia, sa en 
lettere rørt trener Wido Neuroth. 
Med seieren passerte han dessuten 
Terje Dahl på Adelskalenderen. 
Wido har vunnet 949 løp på Øvre-
voll, mens Terje stoppet på 948. De 
er nummer to og tre bak Arnfinn 
Lund, og slik vil det bli de neste 
50 år.
Stall Trick or Treat vant både Po-
lar Cup og Derby Trial, og primus 
motor Morten Myhre hadde ingen 
grunn til å være misfornøyd. 
– Det er utrolig gøy å eie hest 
sammen med andre. Nå drar hele 
gjengen til Malmø neste helg, det 

er vi nødt til nå etter denne sei-
eren.
Bak vinneren er det grunn til å 
trekke frem Heureux. Han fikk 
litt juling og ga også bort litt, men 
uansett gikk han sitt livs løp. Nå 
er han etablert i eliten, og dermed 
har Jens-Erik Lindstøl tre hester 
som kan matche de beste. Har de 
enda flere ess i ermet, Jens-Erik?

Dobbelt til Petersen
Derby Trial ble en stor suksess 
for trener Niels Petersen. Hans to 
hester Bank of Burden og Go Go 
Gadget tok en meriterende dob-
beltseier. Litt overraskende var det 
for de fleste at sistnevnte stakk av 
med seieren, muligens var det han 
som trivdes best med den tunge 
banen.
– Nå hopper vi over Svensk Derby 
og går rett til Norsk Derby. Ser 
ut til å ha to fine kandidater, men 
motstanden blir selvsagt tøff, be-
rettet trener Niels Petersen. 
Aylar tok seg av amatørløpet som 
innledet kvelden. På ryggen satt 
Veronika Aske, som jobber med 
Rikstoto Direkte til daglig.
– Håpet at jeg skulle få et for-
sprang på Wattan inne ved railen. 
Han holdt imidlertid godt følge, 
men jeg klarte heldigvis å vinne. 
En herlig følelse og utrolig gøy å 
gå til topps, sa Veronika. Hun vant 
et løp i 2004 på Melody Boy, nå 
doblet hun seiersantallet. 

– Billsson liker regn og tung bane, 
sa trener Olle Stenstrøm før start. 
De forholdene fikk han til gagns 
torsdag.
– Ja, det begynte å bli ganske 
sugent ute i banen. Men det var 
ingen problemer, for banen var 
ikke glatt, sa seirende jockey Tina 
Smith. 
Royal Power var en stjerne som 
unghest, riktig en elitehest var 
han. Men etter tre år uten den 
store gløden var det bare en ting 
som kunne hjelpe: En tur til Risør.

– Sørlandsluften hjelper mot det 
meste. Nå så han ut til å ha fått 
løpslysten tilbake, og det skal bli 
riktig morsomt å følge ham frem-
over, sa trener Jens-Erik Lindstøl. 
Det forstår vi, for Royal Power er 
bare syv år. Skulle han finne til-
bake til hva han har vist, er det et 
tilskudd til den desiderte eliten.

Aaron’s Way var kun annen i mål, 
men etter Voldgiftsundersøkelse 
ble Bello Secondo flyttet fra første 
til fjerde. Dermed tok Aaron’s Way 
årets fjerde seier, en strålende 
fasit. Vi fikk se mye fin sport, men 
løpsdagen ble dessverre våtere og 
våtere ettersom den skred frem. 
Siste vinner var Recession Racer, 
som vant greit i maidenløpet. 
Dermed tok Niels Petersen en fin 
dobbel.

Alyshakeys sprintet strålende

 

Nytt klassisk oppgjør

Får Symbol Of Arch besøke vinnerpaddocken igjen i kveld?
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Paddock Restaurant

SMÅRETTER :
• Cæsarsalat med grillet kyllingbryst, bacon, hvitløkskruttonger, parmesan,
   cherrytomat og hjertesalat. Serveres med cæsardressing, focaccia og aiolli 135,-
• Absolutt club sandwich med kyllingfilet, bacon, aiolli, tomatsalsa, egg og ost.
   Serveres med pommesfrites 135,-
 
HOVEDRETTER:
• Saftig hjemmelagd biffburger med cheddarost, nyristet brød, bakt paprika og 
   chilli aiolli, salat, tomat og agurk. Serveres med pommes frites 150,-
• Urtepanert kyllingbryst med aspargissalat og sitrondressing.
   Serveres med pommesfrites og aiolli 165,-
• Stekt laksefilet med sandefjordsmør, lett salat med aspargis og sitrondressing. 
   Serveres med nypoteter 165,-
 
DESSERTER:
• Nystekt bollebunn med mandelsmør og sitronkrem, toppet med friske bringebær 65,-
• Hjemmelagd vaniljeis toppet med rabarbra suppe og norske jordbær 65,-

MATEN SERVERES MELLOM  1700–2000.             
HUSK BORDNUMMER NÅR DERE BESTILLER.

Sommer-
meny
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KAFEEN HAR ÅPENT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vill
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet

For Rikstoto Direkte ”Live” overføring av løpene, ring: 915 50600 (vanlig mobiltakst)
(Tjenesten er automatisk og leveres av Teletopia Tlf: 04000)

MENY:



 

Carius 65 Christopher roberts, ar (69)
6, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 44 5-6-2 284.950 1 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2010:  6 3-2-0 105.700
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 0 2009:  10 0-0-0 8.400

Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 57 1- 2,5  45.0  62  T. Butenko 58
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 60 5- 8  00.4  60  M. Hanssen 73
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 60 1- hod  09.1  54  M. Hanssen 197
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  1- 0,5  46.2  63  C. Roberts 133
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 62 2- 3  41.2  65  T. Butenko 22

 

Between Friends (swe) 67 anna Pilroth, l (69)
7, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 55 6-5-7 285.350 2 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2010:  5 2-1-1 81.240
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 0 2009:  12 2-1-1 70.110

Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 2- 1,5  47.0  62  A. Pilroth 32
Gg 16/05-1 20.250 av  3400 hæ gd 4.07.4 Faldor  66 Talisker  68  -        Strøket (feil i løpsprogram)    
Tæ 23/05-9 20.250 av  3200 hæ nt 3.56.8 Superman  70 Mrs Casino Ro  63,5  -  4- 16  00.0  68  A. Pilroth 56
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  1- 5  45.3  66  P. Power 173
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  3- 0,5  46.4  68  A. Pilroth 22

 

troo Lies (swe) 65 david Lenneblad, ar (69)
6, sk v Troon-Tree Of Heaven e Robellino (Marianne og Sven Jønsson) Livs: 27 2-5-3 171.180 3 MØRKBLÅ,grønn krage,hvite,mørkblå Anna-Maria Andersson 2010:  1 0-0-0 0
Anna-Maria  Andersson, Sverige Formtall: 0 2009:  5 0-2-1 38.280

Tæ 09/07-6 30.000 av  3400 hæ nt 4.08.1 Earl Of York  73,5 Rock All  65,5  -        Strøket (sårskade)    
Tæ 30/07-6 31.500 av  3800 hæ gd 4.37.5 Barros Jarpa  69 Lavirdan  75  -        Strøket (hovknusning)    
Gg 16/08-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.03.5 Surfing Bird  67 Troo Lies  71  -  2- 11  05.7  71  A. Andersson 63
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  2- 7  49.1  70  D. Lenneblad 84
D 11/07-2 33.200 av  3400 dt gd 3.49.2 Kampino  71 Privo  65  -  6- 17,5  52.7  66  M. Weissmeier 285

 

CaLvados (swe) B 68 tobias Hellgren, ar (65/61)
5, mbr v Trempolino-Sayonara e Vettori (Eva Mustad) Livs: 25 4-4-5 503.187 4 GRØNN,brunt belte;brune ermb;grønn. Stalll SRS KB 2010:  2 0-0-1 4.860
Dennis  Persson, Sverige Formtall: 0 2009:  8 1-2-2 162.100

Jæ 09/08-5 90.000 h  3200 dt gd 3.29.0 Calvados  56 Piaras  58 81 1- 0,5  29.0  56  F. Johansson 56
Tæ 20/08-9 45.000 av  2400 dt gd 2.34.3 Montparnasse  55 Inchlaggan  52 84 7- 13,5  37.0  62  K. Andersen 63
Kl 26/09-1 31.440 av  2800 gr gd 3.02.3 Woy Woy  63 Calvados  58 84 2- 1,5  02.5  58  A. Hollstenius 43
Gg 16/05-1 20.250 av  3400 hæ gd 4.07.4 Faldor  66 Talisker  68  -  3- 7,5  08.9  68  T. Hellgren 32
St 13/06-2 64.800 av  3700 hæ gd 4.18.4 Omoto Sando  70 Smartian  68  -  6-   t.i.t.  B68  T. Hellgren 77

 

Zimon (GB) 65 Josephine Kelly, ar 
6, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 31 4-6-5 356.520 5 BLÅ/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2010:  2 0-1-0 22.500
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  7 1-2-2 102.750

Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  3- 8  49.3  70  M. Batchelor 56
Øv 27/09-9 100.000 av  3800 hæ gd 4.13.2 Barros Jarpa  70 Omoto Sando  70  -  3- 10,5  15.3  64  M. Batchelor 157
Øv 23/10-1 89.500 av  3200 hæ gd 3.45.0 Barros Jarpa  73,5 Monfalcone  67  -        Strøket (kolikk)     
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  5- 16,5  48.6  63  K. Parkin 28
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  2- 0,5  46.3  66  J. Kelly 37

 

meKonG (swe) 65 James P o’Farrell 
6, f v Diaghlyphard-Delta Downs e Deputy Minister (Rævdansens Stuteri) Livs: 27 7-1-3 250.360 6 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  3 0-0-0 3.520
Leif H  Spørck, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  7 1-1-0 55.040

Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 75 13- m  10.3  B55  R. De Oliveira 140
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 74       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 74 4- 4,5  10.0  B66  A. Pilroth 172
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 74 7- 14  14.3  B54  R. De Oliveira 92
Øv 29/07-4 28.500 h  1600 gr nt 1.45.9 Royal Power  61 Lazy Lord  64 72 7- 7,5  47.4  B54  A. Pilroth 73

 

GiLmore (Ger) 65 Henrik engblom 
7, f v Acatenango-Green Water e Suave Dancer (Frau A R. Monscheuer) Livs: 27 2-4-3 355.474 7 GRØNN-LILLA-HVIT striper;lilla;grønn. Rune Ohlsson 2010:  3 0-0-1 15.000
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2009:  3 0-2-0 26.250

Tæ 28/05-8 30.000 av  3500 st gd 4.22.5 Watson  67 Gilmore  67  -  2- 2  22.9  67  R. Condon 43
St 14/06-7 120.000 av  4200 st tg 5.41.4 Gluckstag  67 Ormello  67  -     brøt  67  R. Condon 124
Jæ 29/04-4 18.225 h  1730 dt gd 1.51.7 Lacelle  70 Indian Pacifi  58 66 9- 17,5  55.2  68  C. Ernst 100
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  3- 10  47.3  66  H. Engblom 151
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  4- 10,5  48.3  66  H. Engblom 195

 

HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE III 3200 hæ
37500 - 18750 - 9000 - 6000 - 3750 18.15
Banerek:3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2010 kun har seiret en gang.
Vekt:  4-årige 64 kg, eldre 67 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Lettelse: 2 kg for hester som ikke har seiret.
Innm avg: 250 kr.

osCar (swe) B 67 daniel wirenstål, ar (69)
5, br v Funambule-Whish Me Luck e Exit To Nowhere (Jan Hansson) Livs: 24 3-0-3 206.550 8 BLÅ/GRØNN firedelt;blå/hvite/blå. Tony Oscarsson 2010:  5 1-0-1 33.210
Tony  Oscarsson, Sverige Formtall: 0 2009:  9 0-0-1 28.500

Jæ 18/04-6 40.500 av  2200 dt gd 2.19.3 Sehoy  58 Golden Metali  58  -  5- m  31.0  58  C. Weilby 153
Jæ 29/04-5 24.300 av  2200 dt gd 2.21.8 Satang  61 Johnny Ola  57  -  6- m  27.1  56  I. Karlsson 284
Tæ 23/05-9 20.250 av  3200 hæ nt 3.56.8 Superman  70 Mrs Casino Ro  63,5  -  3- 13  59.4  B70  D. Wirenstål 122
St 13/06-5 24.300 av  3700 hæ gd 4.26.0 Oscar  68,5 Perchance  68,5  -  1- 2  26.0  B68,5  D. Wirenstål 30
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -   styrtet   B68  D. Wirenstål 69

 

asK me ma (ire) 62 Kevin Parkin, ar (63/59)
5, f he Snurge-Berkim e Glacial Storm (William og Mary Ryan) Livs: 0 0-0-0 0 9 RØD, hvite epåletter;røde;hvit. Stephen Hugh Johnson 2010:  0 0-0-0 0
Stephen Hugh  Johnson, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

monFaLCone (Ger) 65 matthew Batchelor 
5, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 31 3-5-3 230.540 10 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2010:  5 0-1-1 31.740
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  12 1-1-2 110.000

Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 71 2- 4  46.7  B63  R. Schistl 95
Gg 16/05-1 20.250 av  3400 hæ gd 4.07.4 Faldor  66 Talisker  68  -  4- 15,5  10.5  68  A. Reilly 30
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 71 3- 5,5  42.0  B62  E. Ski 21
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 71 7- 11  09.4  B60  M. Vaadan 70
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 70 5- 10  13.5  B52  T. Smith 149

 

surFer (PoL) 66 niklas Loven (65)
5, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 23 4-2-5 200.285 11 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  5 0-0-2 12.000
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  9 2-2-2 168.780

Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 71 3- 4  46.7  63  C. Lopez 66
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 6- 6,5  44.0  57  C. Lopez 117
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 70 11- 14,5  42.9  55  C. Lopez 98
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 69 10- 11,5  11.4  63  C. Lopez 71
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 68 3- hls  40.5  54  C. Lopez 74

 

eLusive styLe (ire) 60 Jennie Østerberg, ar 
4, br he Elusive City-Brooklands Lodge e Grand Lodge (Camogue Stud Ltd) Livs: 9 0-0-1 3.615 12 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  3 0-0-0 0
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 0 2009:  6 0-0-1 3.615

Gb 03/11-3 24.453 av  1000 gr mk 1.02.5 Northern Bolt  57 Absa Lutte  53  -  8- 18,5  06.2  48  M. Lawson 1500
Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 63       Strøket (stakk før start)    
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 63 7- 7  11.6  52  K. Arnkværn 443
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 63 15- 12  14.3  63  J. Neuroth 85
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 63 0-  Stod i starten  B63  F. Gustafson 103

 

n11
KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO – OBS! KL 17.45 1170 gr
    17.45

For 2-årige hester som er godkjent i startboks. 
Kvalifiseringstid 1.20,0.
Vekt:  59 kg.
Innm avg:  0 kr.

 

GatLinG Gun (ire) 59 espen ski 
2, f h Hurricane Run-Dalannda e Hernando (Airlie Stud) Livs: 0 0-0-0 0 1 HVIT/blå seler,rød N;hvite/rød. Stall NOR 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

10 11

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
TOTALISATORLØP 1



 

tHeatriCaL sKy 57 Jan-erik neuroth 
2, br he Septieme Ciel-Theatre Hall e Cajun Cadet (Stimax) Livs: 0 0-0-0 0 1 GRØNN/rød stjerne;grønne;grønn/rød. Stall Puma 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  4- 4  58.1  57  J. Neuroth gdk

 
 

HeatHer Honey 55 anna Pilroth, l (57)
2, br he Deceptor-Xcaret e Ezzoud (Caroline Sommerfelt) Livs: 0 0-0-0 0 2 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  2- nes  57.3  57  A. Pilroth gdk 

 

PoPPi 57 tina smith 
2, br he Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette Andersen) Livs: 0 0-0-0 0 3 HVIT/blå cartouche;røde;rød/hv/blå. Stall unna 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-11   k  900 gr mk 0.55.8 Miss Clodia  57 Apilado  59  -  3- 6,5  57.1  57  M. Hanssen gdk

 
 

Lady rossmo 57 Pascolina Pinto 
2, br he Lorofino-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 0 0-0-0 0 4 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  0 0-0-0 0
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/07-11   k  900 gr mk 1.00.6 Lady Rossmo  57 Avatara  57  -  1- 2  00.6  57  P. Pinto gdk 

 

royaL Games 59 Kim andersen 
2, mbr h Royal Experiment-Silora e Lorofino (Ingrid Foss Knutsen) Livs: 0 0-0-0 0 5 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Chelsea  59 Mink’s Aisha  57  -  4- 4,5  58.2  59  T. Smith gdk 

 

sHaKKmatt 59 Per-anders Gråberg 
2, sk v Royal Experiment-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 6 SORT,hvit ruter;sjakkruter;sort ruter. Stall Ion 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Chelsea  59 Mink’s Aisha  57  -  5- 7,5  58.8  59  U. Kumar gdk 

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1170 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 18.45
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige norskoppdrettede maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Neste løpsdag:

Torsdag 12. august kl. 18.00
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DERBYSTuEN – uTE:   
4-6 BORD KR 500.-
– INNE: SPISEPLIKT
 
GALOPPEN – uTE:  
6 MANNS BORD ØVERSTE PLAN KR 500,-
– INNE:  
STORT DERBY LuNCH BuFFET
med varme og kalde retter og dessert
 
BORDBESTILLINGER GJØRES 
PÅ MAIL. stallkroen@stallkroen.no
Betaling på følgende måte kontant, kort, giro

PÅ STALLKROEN RESTAuRANT

2-3 RETTER DERBYMENY
A LA CARTE MENY

BARNEMENY
 

For bestilling av bilder på Øvrevoll:

bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

SOMMERPRISER PÅ RADISSON BLU PARK HOTEL
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for sesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Fra 23. juni–15. august kun kr 895,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 
Pass på at du får riktig pris når du bestiller.

Ellers gjelder følgende priser:
Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL



ROMOLA ELITELØP 1730 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 19.10
Banerek:1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyest formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

LaZy Lord (GB) B 53 tina smith 
4, br v Fantastic Light-Yanka e Blushing John (A. Parker) Livs: 13 3-3-2 209.800 1 GRØNN/BLÅ rutete;grønn. Arnfinn Lund 2010:  5 1-2-0 105.720
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  8 2-1-2 104.080

Jæ 11/05-7 101.250 h  2400 dt gd 2.31.6 Sehoy  62 Sligo Star  60 78 5- 16,5  34.9  B52  D. Danekilde 191
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 78 2- nes  38.7  B52  T. Smith 156
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  4- 11,5  47.6  60  H. Challoner 47
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 78 1- hod  40.1  B56  T. Smith 185
Øv 29/07-4 28.500 h  1600 gr nt 1.45.9 Royal Power  61 Lazy Lord  64 81 2- 1,5  46.2  B64  P. Pinto 39

 

Quint essentiaLs (swe) 58 espen ski 
7, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 57 11-9-12 768.305 2 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  5 1-0-1 95.850
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 86 2009:  13 1-3-2 149.185

Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 84 10- m  52.8  64  E. Ski 49
Gg 16/05-3 48.600 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essenti  59 Half Pint Bil  61 84 1- 1  39.5  59  E. Ski 190
Tæ 06/06-4 202.500 h  1600 gr gd 1.35.5 Eldfote  62 Cattlemans Cl  53 86 4- 3  36.1  57  E. Ski 113
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 86 3- hod  08.2  63  E. Ski 20
Gg 18/07-3 48.600 h  2200 gr gd 2.17.2 Come On Deer  58 Gipsy Hall  54 86 4- 3  17.8  64  F. Salvador 32

 

tHe Pirate (den) 56 Per-anders Gråberg 
7, br h Primatico-Medinova e Mas Media (Keld Chr Karlsen) Livs: 35 7-6-3 1.165.649 3 GuL,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2010:  4 0-2-0 55.875
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  5 0-0-0 3.150

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 85 10- 14  15.7  60  L. Hammer-Hansen 227
Kl 08/05-3 27.750 h  1800 gr mk 1.53.4 Hongkong Lege  58 The Pirate  60 83 2- 2  53.8  60  P. Gråberg 19
Kl 24/05-5 83.250 h  1600 gr gd 1.37.3 Reventon  58 The Pirate  58 84 2- 4  38.1  58  P. Gråberg 39
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 85 5- 2,5  08.5  62  P. Gråberg 41
Øv 08/07-6 400.000 av  2160 gr mk 2.20.7 Touch of Hawk  59 Handsome Hawk  59 85 9- 14,5  23.6  59  A. Starke 362

 

tam o’rito (swe) 52 rodrigo olechea 
8, br v Be My Chief-Tam O’Shanter e French Groom (Jan Hansson) Livs: 22 6-3-2 1.514.795 4 GuL,rød stjerne;striper;gul. Camilla Cervin og Lars Bexell 2010:  1 0-0-0 0
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 80 2009:  0 0-0-0 0

Tæ 17/12-7 35.000 h  2000 dt nt 2.11.3 Tam O’Rito  60 Polar Bear  57  -  1- 2  11.3  B60  K. Andersen 35
Tæ 28/08-7 123.500 av  1950 gr gd 1.59.5 Tromb  61 Red Dress On  59  -  4- 3  00.1  B61  K. Andersen 119
Tæ 20/09-1 35.000 av  2000 dt gd 2.08.6 Sheriffen  52 Big Player  57  -        Strøket (ikke konkurranseme)    
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 82 11- 18  11.6  59  J. Johansen 269

 

massenZio (ire) 55 Kristin arnkværn 
6, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 39 8-1-4 332.220 5 ROSA; rosa blå ringer;rosa. Kristin & Bjørn 2010:  4 1-0-0 34.650
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 83 2009:  9 1-0-2 45.900

Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 81 1- 2,5  22.0  B54  K. Arnkværn 86
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 9- 11  12.0  B59  K. Arnkværn 92
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 84 8- 7,5  12.6  B64  K. Arnkværn 313
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 83 5- 1,5  26.4  57  K. Arnkværn 104
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 83       Strøket (transporthinder)    
 

 

PerKs (ire) 61 dina danekilde 
5, br v Selkirk-Green Charter e Green Desert (Chess Racing AB) Livs: 21 3-1-3 947.553 6 SØLV/SORT sjakkruter;sorte;sort. Chess Racing AB 2010:  4 0-0-0 20.820
Jessica  Long, Sverige Formtall: 89 2009:  7 0-1-1 95.304

Tæ 09/05-3 60.750 av  1950 gr gd 2.05.5 Theocritus  59 Smart Enough  59 92 4- 8  07.1  59  M. Larsen 48
Tæ 01/06-8 567.000 av  1950 gr gd 1.57.8 Tertullus  58 Touch of Hawk  58 92 8- 7,5  59.3  58  K. Andersen 354
Kl 27/06-6 111.000 av  1800 gr lt 1.48.3 Peas And Carr  60 Quilboquet  60 92 5- 7,5  49.8  60  L. Hammer-Hansen 68
Kl 17/07-5 33.300 h  1600 gr lt 1.34.7 Finn Ind Agai  53 Volo Cat  62 89       Strøket (hovknusning)   

 

waLZertraum (usa) B 63 rafael schistl 
5, br h Rahy-Walzerkonigin e Kingmambo (Gestut Schlenderhan) Livs: 17 3-2-2 841.782 7 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2010:  7 1-1-1 284.570
Fredrik  Reuterskiøld, Sverige Formtall: 91 2009:  4 0-1-0 149.680

Du 05/03-5 189.629 h  2000 aw st 2.03.8 Kal Barg  56 Emerald Wilde  55,5  -  4- 2,5  04.3  59  O. Peslier  
Jæ 18/04-2 40.500 av  1600 dt gd 1.38.2 Luca Brasi  62 Quilboquet  58  -  5- 8,5  39.9  58  M. Martinez 49
Tæ 09/05-3 60.750 av  1950 gr gd 2.05.5 Theocritus  59 Smart Enough  59  -  5- 8  07.1  B59  M. Martinez 33
Tæ 24/06-2 60.750 av  1600 gr lt 1.37.6 Walzertraum  56 Half Pint Bil  58  -  1- 2  37.6  B56  M. Martinez 31
Tæ 12/07-8 202.500 av  1600 gr lt 1.34.8 Erroll  59 Walzertraum  59  -  2- 0,5  34.9  B59  M. Martinez 31

 

arCHived (ire) B 55 Kim andersen 
5, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 34 6-6-4 570.750 8 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2010:  6 1-1-1 66.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  11 3-0-0 113.950

Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 81 10- 13  42.6  B66  K. Andersen 37
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 80 1- nes  38.7  B56  R. Schistl 277
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 84 9- 9  09.8  B61  K. Andersen 77
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 84 10- 11,5  42.4  B62  P. Pinto 105
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 83 3- 3  23.6  B57  R. Schistl 310

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

14 15

TOTALISATORLØP 3

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Gratis sommer- livemusikk/konsert 
på Sherryhaugen etter løpene

Rikke Norman bærer en av Norges desidert beste soulstemmer! Oppvokst i 
Bærum, London og Stockholm uten et eneste musikalsk ledd fra noe sted i slekta. 
Hvor kommer det fra? Det spiller liten rolle når resultatet er som det er. 
Rikke skriver og arrangerer låtene sine selv, alt men alikevel ingenting overlates til 
tilfeld...ighetene. Nå lurer du sikkert på hva hun mener med det? Med en utålmodig 
perfeksjonist I førersete blir det slik. 
Musikken hennes er en mix av soul og pop, og hvis du spør henne vil hun 
sannsynligvis svare som hun gjorde i et engelsk intervju; “ it’s soul-pop with love 
“ Du tenker kanskje nå at dette høres klissete ut? Der tar du tar feil! Energiske 
Rikke Normann leverer råskap, sårhet og fest I en fin blanding. Vi kan kanskje kalle 
det råsoul? Som i råkost er det også her fargerike biter, ekte, naturlige råvarer og 
noe å tygge på/ sette. Rikke Normanns ”råsoul” er rett og slett veldig sunt for deg!

www.ovrevoll.no

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



 

osorios triaL (GB) 61 espen ski 
3, f v Osorio-Skytrial e Sky Classic (Newsells Park Stud) Livs: 8 1-1-1 89.100 1 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2010:  4 0-0-1 38.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 79 2009:  4 1-1-0 51.000

Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60 73       Strøket (sårskade)    
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 73 4- 7  43.5  58  J. Johansen 137
Øv 10/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.40.3 Saddle The St  59 Dominant Fell  59 77 6- 9,5  40.8  59  R. De Oliveira 590
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 78 3- 4  10.9  58  J. Johansen 91
Øv 29/07-3 50.000 av  2160 gr nt 2.28.1 Go Go Gadget  59 Bank of Burde  59 78 4- 2,5  28.6  59  E. Ski 100

 

noBLe KniGHt (ire) B 58 Lennart Hammer-Hansen 
3, br h Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley) Livs: 9 0-1-1 23.520 2 GuL/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers 2010:  7 0-1-1 23.520
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  2 0-0-0 0

Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 66 7- m  12.8  B59  J. Johansen 377
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 66 5- 11,5  41.8  B58  E. Ski 109
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 68 2- 2  42.6  B59  L. Hammer-Hansen 167
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 72 9- 18,5  15.5  B56  M. Rodriguez 69
Øv 29/07-8 21.000 ma  1170 gr nt 1.16.8 Recession Rac  54,5 Woodland Musi  59 70 4- 7,5  18.3  B56,5  L. Hammer-Hansen 70

 

JoHCeane (Fr) 56 dina danekilde 
3, br he Ocean of Wisdom-Johanita e Johann Quatz (SCEA Haras Des Monts D’Arree) Livs: 5 0-0-1 7.771 3 GRÅ,hvite skulderklaffer;gråe;hvit. JP Long HB 2010:  4 0-0-1 7.771
Jessica  Long, Sverige Formtall: 63 2009:  1 0-0-0 0

Kl 17/04-1 16.650 ma  1400 gr gd 1.30.4 Playboy  59 Hurricane Lin  54  -  4- 6,5  31.7  58  M. Larsen 114
Kl 01/05-4 16.650 ma  2200 gr gd 2.30.2 High Flyer  59 Albia  57  -  3- m  34.4  57  L. Hammer-Hansen 76
Bl 21/05-4 8.100 h  1600 gr nt 1.40.8 Merrie Del Fi  56 Runsonrun  57  -        Strøket (bortvist fra start)   
Kl 30/05-5 11.100 h  1600 gr gd 1.39.6 Sin Cocos  64 Fortunens Bos  64  -  5- 5  40.6  56,5  L. Hammer-Hansen 94
Tæ 17/07-6 40.500 av  2400 gr gd 2.34.3 Boxing Day  60 Zavijava  56  -        Strøket (hovknusning)   

 

soviet moon (den) 58 Jacob Johansen 
3, br v Soviet Star-Trabea e Big Shuffle (York Stutteri) Livs: 5 0-0-1 6.661 4 SORT,gul skive;sorte;sort. Stein I Modahl og Sven Erik Strøm 2010:  5 0-0-1 6.661
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 64 2009:  0 0-0-0 0

Kl 08/05-4 16.650 ma  1600 gr mk 1.43.1 Larchmont  59 Big Molly  55  -  7- 9,5  45.0  59  R. Schistl 122
Kl 24/05-6 138.750 av  1600 gr gd 1.39.7 Sir Randolph  59 Sir Henry  59  -  10- m  44.2  59  M. Santos 205
Kl 04/06-3 16.650 ma  1600 gr gd 1.38.2 Sweet Irish  54 Sixty Four  59  -  3- 2  38.6  59  R. Schistl 64
Kl 27/06-5 111.000 av  1600 gr lt 1.36.6 Uhadada  59 Dantolini  59  -  9- 14  39.4  59  R. Schistl 389
Kl 17/07-6 16.650 h  1600 gr lt 1.37.5 Prime Grey  53 Gold Diamond  62 64 4- 2,5  38.0  58  L. Hammer-Hansen 39

 

aries (den) B 58 marie Fretheim 
3, br h Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 7 0-3-0 151.250 5 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. Pelagic Racing Norway 2010:  1 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 69 2009:  6 0-3-0 151.250

Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  2- 4,5  22.8  B59  F. Diaz 223
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  2- 9  25.4  B59  F. Diaz 31
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 67 2- 4  48.9  B59  C. Lopez 78
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 69       Strøket (hoste)     
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 69 8- m  12.9  B59  C. Lopez 57

 

ionius (ire) 61 Jan-erik neuroth 
3, f v Most Welcome-Impich e Selkirk (Stall EOS) Livs: 7 1-1-0 60.790 6 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  2 0-1-0 10.500
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  5 1-0-0 50.290

Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  6- 7  25.5  59  C. Lopez 805
Jæ 08/11-5 225.000 av  1730 dt gd 1.49.2 Wellness  57 Wakayama  57 72       Strøket (ikke konkurranseme)    
Øv 13/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.7 Holly Golight  60 Ionius  60 72 2- 2,5  59.2  60  J. Neuroth 28
Kl 24/05-6 138.750 av  1600 gr gd 1.39.7 Sir Randolph  59 Sir Henry  59 74       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Tæ 15/06-7 266.085 av  1600 gr gd 1.40.1 Jelly Roll  59 Dantolini  59 74 8- 10  42.1  59  J. Neuroth 174

 

CHairman stePHen (usa) B 58 Pascolina Pinto 
3, sk v Stephen Got Even-Marilyn Merlot e Unbridled’s Song (Chesapeake Farm & Mary R. Odom) Livs: 3 0-0-0 4.200 7 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  3 0-0-0 4.200
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  0 0-0-0 0

Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  5- 9,5  10.9  59  T. Smith 95
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60  -  6- 12  58.8  55  L. Hammer-Hansen 26
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57  -  5- 12,5  14.3  56  C. Lopez 156

 

DERBY DRØMMEN 3-ÅRSLØP 1600 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige hester som kun har seiret en gang.
Vekt:  58 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  3 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

Cute diamond (ire) 54 anna Pilroth, l (56)
3, br he Clodovil-Deerussa e Jareer (D Houlihan) Livs: 11 0-1-3 63.960 8 RØD,sort stjerne;sorte armbind;rød. Clair Soleil HB 2010:  6 0-0-0 3.240
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 65 2009:  5 0-1-3 60.720

Tæ 15/06-9 40.500 av  1600 gr gd 1.41.5 White Cheek F  59 Dancing Party  59 69 7- 7,5  43.0  59  M. Martinez 108
Kl 27/06-3 27.750 av  1200 gr lt 1.10.8 Totally Invin  58 Victorian Ar  55 67       Strøket (øvrig)     
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 67 11- 9  55.5  54  M. Santos 183
Gg 18/07-5 32.400 av  1400 gr gd 1.23.6 Parbold Hill  57 Gulapa  59 66 5- 9,5  25.5  57  M. Santos 95
Gg 25/07-3 16.200 h  1400 gr gd 1.24.6 Battle Royal  61 Firefox  54 65 7- 4  25.4  58  M. Santos 52

 

FerroZZo 61 trond Jørgensen 
3, mbr v Muhab-Fillippika e Dalby Jaguar (Stall Solberg) Livs: 5 1-1-0 110.500 9 BLÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b. Stall Solberg 2010:  5 1-1-0 110.500
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 81 2009:  0 0-0-0 0

Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59  -  10- m  02.3  59  T. Jørgensen 67
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59  -  2- 8,5  11.1  59  T. Jørgensen 211
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 75 1- 1,5  08.6  59  T. Jørgensen 123
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 82 6- 20  14.1  58  T. Jørgensen 34
Øv 22/07-7 115.000 av  1800 gr mk 1.52.5 High Flyer  59 Holly Golight  57 81 9- m  57.5  59  T. Jørgensen 65

 

wHatasurPrise (den) 61 Per-anders Gråberg 
3, br v Dexterity-Fablie e Ali-Royal (Stutteri Østerbygaard) Livs: 9 1-1-2 229.300 10 HVIT,grønn V;hvite;grønn. Niels Petersen 2010:  4 0-0-1 111.400
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  5 1-1-1 117.900

Kl 31/10-4 39.300 av  1800 gr mk 1.58.1 Hot Wing  60 Whatasurprise  58 74 2- 0,5  58.2  58  L. Hammer-Hansen 48
Kl 08/05-6 27.750 av  1500 gr mk 1.34.3 Reggae Dancer  60 Sir Randolph  60 76 6- 10,5  36.4  59  P. Gråberg 133
Kl 24/05-6 138.750 av  1600 gr gd 1.39.7 Sir Randolph  59 Sir Henry  59 76 3- 6,5  41.0  59  P. Gråberg 153
Kl 27/06-8 444.000 av  2400 gr lt 2.27.9 Sir Henry  59 Diamool  59 77 4- 4,5  29.0  59  P. Gråberg 133
Øv 22/07-7 115.000 av  1800 gr mk 1.52.5 High Flyer  59 Holly Golight  57 77 5- 4,5  53.4  59  P. Gråberg 92

 

Neste løpsdag:

Torsdag 12. august kl. 18.00

16 17

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4

BordBestilling 
på Sherryhaugen Café på norSk Derby!

Ønsker de å bestille et fast bord for 4-6 personer koster dette kr 500,-
I perioden  29. juli-13. august kan de forhåndsbestille koldt tallerken til kr 175,-

og Derby Cava til kr 275,- ord pris 325,-
Mat og drikke må bestilles og betales innen 13. august.

Betaling kan gjøres på følgende måte! Kontant, kort, giro
 

Bestillinger gjøres på følgende måte
Mail: th-solv@online.no 

 
Med hilsen fra  Thomas Solvang             STALLKROEN SELSKAPSLOKALER



NORSK OAKS 2400 gr
125000 - 62500 - 30000 - 20000 - 12500 19.55
Banerek:2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige hopper.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie.  Minnepremie til rytter og trener.
Innm avg:  5.000 kr.

 

maGniFiCenCe (GB) 59 espen ski 
3, sk he Sadler’s Wells-Doctor’s Glory e Elmaamul (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 11 1-0-0 25.896 1 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  6 1-0-0 24.360
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 74 2009:  5 0-0-0 1.536

Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 71 6- 17  12.3  57  E. Ski 92
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 69 6- 9,5  41.3  54  R. De Oliveira 218
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57 69 1- 0,5  09.0  57  E. Ski 84
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 7- 10,5  42.3  59  E. Ski 182
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 75 11- 11,5  42.8  55  K. Andersen 124

 

symBoL oF arCH (usa) 59 Lennart Hammer-Hansen 
3, mbr he Arch-Kicken High e High Yield (Helen C Alexander) Livs: 7 4-2-0 680.080 2 GuLL;gull/sort;gull/sort. Stall Symbol 2010:  3 2-1-0 468.580
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 86 2009:  4 2-1-0 211.500

Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arc  57 Giant Sandman  59  -  1- 0,5  20.6  57  L. Hammer-Hansen 29
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 85 2- 0,5  42.2  58  L. Hammer-Hansen 25
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 85 1- 0,5  38.7  59  L. Hammer-Hansen 23
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 86 1- 6,5  40.2  59  L. Hammer-Hansen 12

 

KariBu sana (GB) 59 Per-anders Gråberg 
3, br he Reset-Konigin Shuffle e Big Shuffle (Gestut Elsetal) Livs: 9 1-2-1 111.860 3 BLÅ,3 gule kroner;gule ermb;rød. Nina Olsson 2010:  6 0-2-0 69.700
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  3 1-0-1 42.160

Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 70 7- 8  36.4  58  P. Gråberg 130
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 70 4- 3,5  39.6  58  P. Gråberg 232
Tæ 15/06-9 40.500 av  1600 gr gd 1.41.5 White Cheek F  59 Dancing Party  59 76 5- 4,5  42.4  59  P. Gråberg 35
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 5- 9,5  42.1  59  P. Gråberg 492
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 76 2- 4  10.9  56  L. Hammer-Hansen 228

 

weLLness (Ger) 59 Jan-erik neuroth 
3, br he Sakhee-Wellvita e Vettori (Stall Perlen) Livs: 7 2-2-1 457.091 4 BLÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2010:  4 0-1-1 150.741
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  3 2-1-0 306.350

Jæ 08/11-5 225.000 av  1730 dt gd 1.49.2 Wellness  57 Wakayama  57 78 1- 3,5  49.2  57  L. Hammer-Hansen 15
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 84 5- 4,5  39.8  58  J. Neuroth 27
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 84 8- 17  42.1  59  J. Neuroth 122
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 82 3- 8  41.8  59  J. Neuroth 140
Jæ 24/07-7 212.269 av  2400 dt gd 2.38.4 Western Memor  59 Wellness  59 81 2- 1,5  38.7  59  J. Neuroth 58

 

sweet BaBy Jane (ire) 59 Carlos Lopez 
3, br he Royal Applause-Nebulae e Unfuwain (Raymond P Doyle) Livs: 6 1-0-0 25.000 5 RØD/gul V;gule,sorte stj;rød/stj. Stall Funny 2010:  2 1-0-0 25.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  4 0-0-0 0

Gb 19/05-1 39.793 ma  1000 gr gd 0.59.7 Reignier  58,5 Final Ovation  58,5  -  9- 12,5  02.2  56  P. Hanagan 120
Gb 30/06-2 43.766 ma  1200 gr gd 1.13.9 Ballodair  58,5 Call To Arms  58,5  -  8- 9  15.7  53  F. Willenbrock 1000
Gb 20/10-5 39.793 av  1600 gr gd 1.43.2 Number One Gu  57 Until The Man  50  -  12- 18,5  46.9  52  P. Hanagan 250
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 69 4- 6,5  51.6  55  L. Hammer-Hansen 68
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 69 1- 1  11.8  54  M. Hanssen 54

 

BaLsHa (usa) 59 Gustavo solis 
3, f he Mr Greeley-Carefree Cheetah e Trempolino (Gainesway Thoroughbreds Ltd) Livs: 6 1-1-1 57.105 6 GRÅ,orange Lorraine;grå;ora,grå stj. Stall Silverræven 2010:  3 1-1-1 57.105
Roy Arne  Kvisla, Sverige Formtall: 73 2009:  3 0-0-0 0

Gb 24/10-5 49.736 ma  1600 gr mk 1.46.4 Gardening Lea  58,5 Prince Of Dre  58,5  -  13- 18,5  50.1  56  T. Durcan 250
Gb 18/11-4 43.100 ma  1400 dt gd 1.28.3 Khanivorous  58,5 Ana Moutabahi  58,5  -  6- 7,5  29.8  56  S. Drowne 160
Tæ 06/06-6 28.350 ma  1600 gr gd 1.40.1 Archie Moore  57 Balsha  57 69 2- hls  40.2  57  G. Solis 34
Tæ 01/07-1 60.750 av  1950 gr lt 2.01.5 White Cheek F  59 Flower By Tes  59 69 3- 2  01.9  59  G. Solis 78
Tæ 22/07-4 28.350 ma  1950 gr gd 2.01.2 Balsha  57 Singing Mom  57 71 1- 5  01.2  57  G. Solis 20

 

anaZa (Fr) 59 dina danekilde 
3, br he Bernebeau-Night Kris e Night Shift (Algarve Bloodstock) Livs: 8 0-1-2 48.964 7 BLÅ,gul stolpe;røde;blå/gul. Jones & Co 2010:  3 0-1-0 24.604
Ole  Larsen, Sverige Formtall: 70 2009:  5 0-0-2 24.360

Kl 31/10-1 39.300 ma  1300 gr mk 1.25.9 Dustin  55 Atlantis  57  -  3- 3,5  26.6  57  D. Danekilde 25
Kl 24/05-9 16.650 ma  1800 gr gd 1.54.9 Air Strike El  57 Green Surpr  57  -  8- 10  56.9  57  D. Danekilde 161
Jæ 04/07-3 40.500 av  2400 dt gd 2.41.3 Western Memor  59 Senorita Bloo  59 66       Strøket (infeksjon)    
Gg 18/07-1 20.250 av  1600 gr gd 1.36.6 Saint Sebasti  55,5 Anaza  53,5 66 2- 1,5  36.9  53,5  E. Chaves 124
Jæ 24/07-4 103.433 av  1730 dt gd 1.51.9 White Cheek F  59 Dancing Party  59 68 4- 6  53.1  59  E. Chaves 77

 

HonGKonG danCer (den) 59 rafael schistl 
3, br he Seattle Dancer-Summer Beauty e Cadeaux Genereux (Stald Hong Kong) Livs: 10 0-4-1 60.390 8 RØD,gule ermbånd;røde;rød. Stald Hong Kong 2010:  6 0-4-1 54.390
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 72 2009:  4 0-0-0 6.000

Kl 08/05-2 11.100 ma  1800 gr mk 1.54.2 Snowburst  58,5 Hongkong Danc  55  -  2- m  55.9  55  J. Johansen 48
Kl 30/05-3 16.650 ma  2200 gr gd 2.23.4 Somerville  59 Hongkong Danc  57  -  2- 3,5  24.1  57  J. Johansen 25
Dk 05/06-2 27.528 av  2000 gr lt 2.06.5 Air Strike El  57 Hongkong Danc  57  -  2- 1,5  06.8  57  J. Johansen 23
Kl 27/06-10 55.500 av  2400 gr lt 2.31.2 Somerville  59 Hongkong Danc  57 73 2- 2,5  31.7  57  J. Johansen 21
Kl 17/07-2 11.100 ma  2200 gr lt 2.21.0 Dan Silcastar  57 Albia  55 72 3- 4,5  21.9  55  J. Johansen 23

 

FreJa (ire) 59 Kim andersen 
3, br he Singspiel-La Belle Simone e Grand Lodge (J & S Kelly) Livs: 11 1-2-2 201.135 9 RØDE/HVITE ruter;ruter;ruter. Stald Fortyfour 2010:  5 0-2-0 135.035
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 80 2009:  6 1-0-2 66.100

Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58  -  2- hls  34.8  58  R. Schistl 98
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 77 2- hls  39.0  58  R. Schistl 174
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 79 4- 3,5  39.4  59  K. Andersen 198
Kl 27/06-7 55.500 av  1800 gr lt 1.47.9 Grafitti  57 Valley’s Prid  57 80 5- 7  49.3  52  M. Dwyer 81
Jæ 24/07-7 212.269 av  2400 dt gd 2.38.4 Western Memor  59 Wellness  59 80 5- 11  40.6  59  J. Johansen 103

 

intriCate taLent (usa) 59 marie Fretheim 
3, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc) Livs: 5 0-1-1 30.770 10 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  5 0-1-1 30.770
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 72 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  5- 15,5  50.8  54  T. Smith 52
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -  4- 8,5  57.5  52  T. Smith 100
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 65 3- 9  11.2  57  M. Fretheim 183
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 71 4- 7,5  40.9  54  M. Santos 94
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 71 2- 2  50.7  56  M. Fretheim 50

 

tears Go By (ire) 59 Jacob Johansen 
3, br he Alhaarth-Catatonic e Zafonic (Paul Kavanagh) Livs: 11 5-3-2 464.745 11 RØDE/HVITE ruter;ruter;ruter. Stald Fortyfour 2010:  5 2-1-1 238.735
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 81 2009:  6 3-2-1 226.010

Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 76 3- 2  35.2  59  J. Johansen 31
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 76 1- hls  38.9  58  J. Johansen 31
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 80 7- 15  41.7  59  J. Johansen 75
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 80 2- 6,5  41.5  59  J. Johansen 137
Øv 22/07-5 125.000 av  1600 gr mk 1.40.3 Entangle  59 La Zona  59 81       Strøket (infeksjon)    
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n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3
TOTALISATORLØP 5

19

NORSK OAKS – 2400 m
For 3-årige hopper.

2000  CREMONA (GB) Stall Rancho AB,Chess C Strømberg F Diaz
          3 he e Polish Precedent kr 150.000 2.42.5 3,54/12
2001  FINAL CARE (GB) Meridian Racing W Neuroth K Andersen
 3 he e Caerleon kr 150.000 2.46.0 1,40/10
2002  KIMOLA (IRE) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 3 he e King’s Theatre kr 150.000 2.35.5 1,42/8
2003  SANDY REEF (IRE) Ursus Racing Ltd A Hyldmo K Andersen
 3 he e Revoque kr 125.000 2.38.5 2,17/6
2004  WELLVITA (GER) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 3 he e Vettori kr 125.000 2.38.3 4,21/11
2005  RUE D’ALSACE (GB) Stall Lambada AB F Reuterskiöld M Martinez
 3 he e Danehill Dancer kr 125.000 2.42.4 3,31/6
2006  DANCING STEEL (IRE) Stall Steel & Thosø Stockholm  M Kahn N Cordrey
 3 he e Danetime kr 125.000 2.39.5 7,60/5
2007 OUR ACTRESS (GB) Lady Doc-B Mullertz o K Elsaas L Kelp C Lopez
 3 he e Act One kr 125.000 2.36.7 23,14/14 
2008 DISTANT STAR (FR) Stall EOS W Neuroth L Hammer-Hansen
 3 he e Highest Honor kr 125.000 2.43.4 10,73/11
2009  ENTANGLE (GB) KAOK A Lund P Pinto
 3 he e Pivotal kr 125.000 2.40.2 4,31/10

NoARK kårer best presenterte ekvipasje



 

Harmony HaLL 56 Per-anders Gråberg 
5, mbr v Muhab-Jazz Singer e Prince Sabo (Inger Lise Askim Reese) Livs: 15 0-3-2 47.526 1 HVIT/RØD harlekinruter;hvite;rød stje. Stall Rhythm 2010:  4 0-1-2 19.416
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  8 0-2-0 22.910

Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 64 4- 3,5  40.4  57  P. Gråberg 345
Gg 20/06-4 16.200 h  2200 gr gd 2.17.4 Vivaldi  60 Dixie Chic  53,5 64       Strøket (hovknusning)    
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 64 9- 17  10.6  56  J. Johansen 113
Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27.9 Bonne Geni  59 Salute  60 63 3- 3  28.5  56  P. Gråberg 54
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 62 2- 0,5  10.9  60  P. Gråberg 128

 

toPPer (den) 58 Carlos Lopez 
12, br v Dunphy-Ordea Mare e Sparkler (Stutteri Hjortebo) Livs: 71 9-5-7 462.580 2 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  6 1-1-0 38.320
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 65 2009:  9 0-0-2 28.500

Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 62 2- hod  39.7  55  C. Lopez 170
Gg 20/06-4 16.200 h  2200 gr gd 2.17.4 Vivaldi  60 Dixie Chic  53,5 63 5- 5  18.4  58  F. Salvador 126
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 63       Strøket (transportskade)    
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 63 5- 2,5  44.1  65  C. Lopez 43
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 62 1- 3  40.6  69  C. Engebretsen 72

 

Lord rossmo 55,5 umesh Kumar 
3, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 9 0-2-0 40.850 3 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  6 0-2-0 26.250
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  3 0-0-0 14.600

Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 69 2- 6,5  11.0  56  M. Fretheim 37
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 69 6- 6,5  13.2  59  M. Fretheim 207
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 67 7- 15,5  11.7  59  M. Santos 177
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57 67 6- 13,5  11.7  59  M. Fretheim 175
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 67 7- 9  11.1  60  U. Kumar 650

 

ZeLZeLe (swe) 57,5 rafael schistl (57)
4, f he Zilzal-Soul Sister e Diaghlyphard (Stall Sudden) Livs: 13 0-3-2 66.640 4 BRuN;brune;hvit. Stall Zygot - Easy 2010:  5 0-0-0 4.860
Petra  Amoudruz, Sverige Formtall: 64 2009:  6 0-3-1 61.780

Tæ 15/05-1 28.350 h  2000 dt gd 2.10.4 Hi Fling  61 Hawk and I  60  -  12- m  18.1  54  J. Lindberg 458
Tæ 06/06-7 24.300 h  2400 dt gd 2.39.3 Maddox  64 Symphonias Ma  60  -  8- m  44.1  57  J. Lindberg 191
Tæ 24/06-5 32.400 h  2400 gr lt 2.36.9 Demeanour  61 Deloria  50  -  5- 6  38.1  52,5  E. Chaves 155
Jæ 03/07-5 28.350 h  2650 dt gd 3.00.2 Gone East  57 Windhover  54  -  6- 7  01.6  55  M. Rodriguez 215
Tæ 17/07-5 16.200 h  2400 dt gd 2.39.8 Tragedienne  56 Top Tinker  59  -  5- 18,5  43.5  58  D. Mattsson 72

 

ZaFiraH (den) 58 trond Jørgensen 
6, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 26 3-1-6 400.300 5 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2010:  2 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  10 0-1-0 42.000

Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 4- 9,5  42.7  53  F. Diaz 102
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 70 8- 18  58.8  63  T. Solum 171
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 11- m  49.4  56  M. Hanssen 312
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 67 14- 19  45.9  67  T. Hofossæter 197
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 66 12- 11,5  56.0  52  M. Haugland 222

 

Lady morGana 60,5 espen ski 
3, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 11 3-2-2 314.500 6 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2010:  3 0-1-0 27.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 72 2009:  8 3-1-2 287.400

Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 72 4- 6  13.2  57  E. Ski 17
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60 72 2- 7  00.3  60  E. Ski 43
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 72 4- 12  11.0  57  E. Ski 153
Kl 27/06-8 444.000 av  2400 gr lt 2.27.9 Sir Henry  59 Diamool  59 72       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 72 7- m  20.3  60  E. Ski 86

 

CaLiente (swe) 58,5 madeleine Haugland, l (61,5)
3, br he Most Welcome-Word In Spanish e Funambule (Anja E. og Tom Luhnenschloss) Livs: 11 1-3-3 128.146 7 GRØNN,gul sk klaff/belte;gr;gu ringer. Tom Luhnenschloss og Ole Einar Gjerde 2010:  4 0-0-2 29.440
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  7 1-3-1 98.706

Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 70 1- nos  52.5  57  L. Hammer-Hansen 20
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 70 3- 9,5  41.4  54  M. Haugland 75
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 70 3- 3,5  51.0  52  M. Haugland 64
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 70 8- 16,5  49.3  56,5  P. Pinto 170
Øv 22/07-7 115.000 av  1800 gr mk 1.52.5 High Flyer  59 Holly Golight  57 69 4- 3,5  53.2  57  P. Pinto 197

 

RAMBO’S SISTER LØP 2160 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.20
Banerek:2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100727 3-årige minus 11,5 kg, eldre 7 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Bonne Geni B 58 Jan-erik neuroth 
5, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 34 4-4-0 145.440 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2010:  6 1-1-0 29.490
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 65 2009:  20 3-3-0 112.750

Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 62 4- 4  46.8  B64  J. Neuroth 82
Tæ 06/06-9 14.985 av  1600 dt gd 1.46.0 Sweet Pennie  62 Indonesian Id  66 62       Strøket (startboksskade)    
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 62 7- 11,5  44.4  B64,5  K. Kjær 210
Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27.9 Bonne Geni  59 Salute  60 61 1- 3  27.9  B59  V. De Azeredo 105
Gg 18/07-2 16.200 h  3200 gr gd 3.28.2 Windhover  61 Bonne Geni  56 65 2- huv  28.2  B56  V. De Azeredo 45

 

FLyinG FaLK (ire) 64 Frederick salvador 
6, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 44 4-8-7 290.138 9 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2010:  5 2-3-0 86.000
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 71 2009:  15 1-2-4 83.830

Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 64 1- 4  45.9  56  F. Salvador 149
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 67 1- 1  56.2  57  F. Salvador 102
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 69 2- hod  40.9  60  F. Salvador 54
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 70 2- hod  09.1  64  F. Salvador 65
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 71 2- nes  40.5  56  F. Salvador 100

 

dutCHess oF BoGstad B 55,5 marie Fretheim 
3, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 13 0-0-3 73.840 10 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  6 0-0-1 17.140
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 67 2009:  7 0-0-2 56.700

Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 60 6- 10,5  59.9  57  M. Fretheim 116
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 60 5- 4,5  42.6  52,5  T. Smith 184
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 64 5- 13  11.2  57  M. Fretheim 369
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 68 3- 2  56.8  B53  T. Smith 59
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 68 10- m  16.5  55  M. Fretheim 134

 

Head aBove CLouds (ire) 64 Lennart Hammer-Hansen 
7, mbr v Cloudings-Troys Guest e Be My Guest (Monymusk Stud Farm) Livs: 51 9-4-5 245.825 11 LYSBLÅ,orange belte;lblå;striper. Help 2010:  7 3-0-3 64.055
Per  Strømberg, Sverige Formtall: 71 2009:  8 3-0-0 72.040

Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 63 3- 4  45.8  68  T. Hofossæter 96
Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 63 3- 2,5  46.5  67  E. Ski 27
Kl 12/06-8 11.100 h  2200 gr mk 2.34.8 Head Above Cl  65 Cacao  54 63 1- 3  34.8  65  L. Hammer-Hansen 22
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 66 1- 3  07.2  58  T. Jørgensen 63
Kl 17/07-3 11.100 h  2400 gr lt 2.29.8 Head Above Cl  66 Be My Conscie  60 69 1- 1  29.8  66  L. Hammer-Hansen 34

 

emma (den) B 55,5 Jacob Johansen 
3, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 9 1-0-0 34.470 12 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  6 1-0-0 23.790
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  3 0-0-0 10.680

Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 63 6- 6  36.0  B57  L. Hammer-Hansen 96
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 70 4- 5,5  12.1  B54  P. Gråberg 40
Kl 12/06-3 16.650 ma  1400 gr mk 1.31.1 Emma  57 Out The Ring  59 69 1- 1  31.1  B57  P. Gråberg 79
Kl 27/06-5 111.000 av  1600 gr lt 1.36.6 Uhadada  59 Dantolini  59 70 10- 17  40.0  B57  P. Gråberg 103
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 69 14- m  52.0  B55,5  U. Kumar 356

 

vivat (PoL) B 60 dina danekilde 
8, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 60 8-5-8 409.963 13 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  6 0-1-1 18.888
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  12 1-1-0 54.450

Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 69 9- 6  41.2  B54  D. Danekilde 172
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 67 6- 17,5  44.4  B58  C. Lopez 85
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 67 2- 3  07.8  B59  J. Neuroth 121
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 67 7- 5  44.6  B67  D. Wirenstål 98
Gg 18/07-2 16.200 h  3200 gr gd 3.28.2 Windhover  61 Bonne Geni  56 66 3- 0,5  28.3  B62  M. Santos 75

 

moHiKan (swe) B 60 rafael de oliveira 
4, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 16 1-2-3 118.460 14 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2010:  3 0-0-1 9.360
Tollef  Langvad, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  7 1-0-1 38.900

Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 70 3- 4,5  46.7  62  E. Ski 36
Tæ 13/12-5 27.000 h  1600 dt gd 1.45.6 Double Pat  70 Mesyaal  71,5 70 8- 10  47.6  69,5  T. Langvad 37
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 69 3- 6,5  50.6  59  E. Ski 38
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 69 4- 5  57.8  61  E. Ski 25
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 69 11- m  50.6  B59  R. De Oliveira 244

 

severio (ire) 57 Kristin arnkværn 
4, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 11 0-0-2 15.524 15 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  6 0-0-2 14.080
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 64 2009:  5 0-0-0 1.444

Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 4- 2,5  44.1  60  K. Arnkværn 134
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 67 8- 6  41.2  52  K. Arnkværn 177
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 65       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 65 3- 8,5  13.5  59  K. Arnkværn 258
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 65 7- 5  41.5  52  T. Smith 200
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

21

TOTALISATORLØP 6

n6
V5A-4



 

FaaHem (GB) 48 nathalie mortensen, l (49/45)
7, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig (D K Weld) Livs: 45 5-7-2 272.642 1 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  6 1-0-0 32.400
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 70 2009:  8 1-0-0 26.310

Tæ 06/06-2 24.300 av  1150 gr gd 1.08.1 Livigno  63 Easy Choice  64 75 6- 5  09.1  60  N. Mortensen 64
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 75 8- 9  12.1  54  N. Mortensen 242
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 74 12- 14  13.9  B54  M. Hanssen 219
Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 72 7- 6  12.8  56  N. Mortensen 102
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 71 12- m  20.9  57  N. Mortensen 315

 

Fair FLair (ire) B 58 espen ski 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 53 6-6-3 366.490 2 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  8 0-1-0 38.190
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 80 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 77 7- 6  11.0  B59  T. Jørgensen 111
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 78 2- hod  40.1  B56  C. Lopez 90
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 80 9- 6,5  55.0  B63  T. Jørgensen 61
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 80 4- 1,5  26.4  B53  B. Halvorsen 80
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 80 7- 7  25.8  B57  S. Karlsson 225

 

ZaPHir (GB) 53 dina danekilde 
3, br v Zafeen-Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 12 2-3-4 171.608 3 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2010:  5 1-2-1 80.100
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  7 1-1-3 91.508

Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 75 1- hod  11.0  58  F. Salvador 45
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 77 3- 7  40.8  62  F. Salvador 35
Tæ 24/06-3 40.500 av  1150 gr lt 1.10.3 Mal And Dave  56 Zaphir  56 79 2- 0,5  10.4  56  F. Salvador 22
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 78 4- 10  12.1  60  C. Lopez 106
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 77 2- 2  09.7  60  C. Lopez 25

 

royaL HiLL 55 marie Fretheim 
8, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 83 10-22-15 923.820 4 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2010:  7 1-2-2 103.050
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2009:  15 1-2-3 90.460

Øv 13/05-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Desert Rally  61 Royal Hill  67 78 2- 4  10.0  67  M. Fretheim 21
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 78 2- 0,5  20.6  56  A. Pilroth 91
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 78 5- 2  10.7  59  A. Pilroth 82
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 78 4- 9,5  10.9  56  M. Hanssen 105
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 77 4- 2,5  15.8  67  M. Fretheim 211

 

matCH Point (Fr) 60 Per-anders Gråberg 
4, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 18 4-6-0 317.150 5 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2010:  6 2-2-0 176.650
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2009:  12 2-4-0 140.500

Kl 24/05-2 33.300 h  1600 gr gd 1.38.1 Fortunens Bos  53 Harley  58 77       Strøket (halt)     
Gg 20/06-2 40.500 av  1400 gr gd 1.21.9 Rosie Says No  56 Match Point  56 77 2- 1,5  22.2  56  P. Gråberg 42
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 77 4- 2,5  11.6  57  M. Santos 148
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 77       Strøket (nedsatt allmentils)    
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 77 1- 2,5  23.0  54  P. Gråberg 91

 

LiGHt tHe Fire (ire) B 59 Kim andersen 
4, br v Invincible Spirit-Rouge Noir e Saint Ballado (A. Panetta) Livs: 23 5-3-2 431.900 6 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2010:  6 2-1-1 90.735
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  11 1-2-1 104.670

Kl 24/05-3 83.250 h  1200 gr gd 1.11.5 Master Chef  60 Lady Lily  60 82 8- 3  12.1  B56  P. Gråberg 56
Øv 03/06-5 31.500 h  900 gr gd 0.52.5 Cavorting  65 Rapponghi  56 81 3- 0,5  52.6  B61  L. Hammer-Hansen 23
Tæ 15/06-6 60.750 h  1150 gr gd 1.09.1 El Rey  60 Light The Fir  56 81 2- 1  09.3  B56  P. Gråberg 97
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 81 13- 15,5  14.2  B61  A. Starke 129
Gg 25/07-6   av  500 gr gd 0.28.8 Light The Fir  60 Cavorting  60 81 1- 3  28.8  B60  P. Gråberg 24

 

BeLLo seCondo (PoL) B 52 tina smith 
4, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Robert Groczyca) Livs: 16 3-6-3 109.465 7 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  5 0-2-0 66.575
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  9 3-3-2 36.647

Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 72 5- 7,5  57.7  B60  J. Neuroth 87
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 72 4- 4  40.3  B52  M. Hanssen 91
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 72 2- 3,5  35.5  B62  C. Lopez 101
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 72 2- hod  46.0  B62  C. Lopez 73
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 74 1- 0,5  15.3  B64  C. Lopez 148

                                                                                             Plassert 4. pga. sjenering
 

SUBARU CUP - SØLVDIVISJON SPRINT 1170 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 20.45
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100727 3-årige minus 24 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

tiCmotor 58 madeleine Haugland, l (61)
5, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 31 9-6-4 517.400 8 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  4 2-0-0 60.000
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 83 2009:  12 3-3-1 129.750

Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 79 6- 4,5  09.2  56  M. Fretheim 70
Øv 22/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  52 Ticmosic  54 79 1- 1,5  09.3  52  T. Smith 118
Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 82 1- 1,5  09.3  61  M. Haugland 18
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 84 8- 10,5  22.6  60  M. Haugland 58
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 84 6- 12,5  11.5  62  M. Fretheim 38

 

raPPonGHi (ire) B 58 Kristin arnkværn 
6, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 51 8-6-3 396.030 9 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2010:  6 1-2-0 63.360
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  15 2-1-1 90.750

Øv 03/06-5 31.500 h  900 gr gd 0.52.5 Cavorting  65 Rapponghi  56 80 2- hod  52.5  B56  M. Haugland 48
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 80 2- 0,5  10.4  B60  M. Haugland 82
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 81 9- 7  41.5  B56  M. Haugland 98
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 81       Strøket (hovknusning)    
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 81 14- 11,5  25.3  55  A. Hollstenius 401

 

tHe one and onLy (den) 58 rodrigo olechea 
4, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 18 3-0-4 600.460 10 GuL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2010:  4 0-0-0 5.040
Gunnhild  Naustdal, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  8 2-0-1 438.000

Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Prid  57 78 1- 2  21.1  59  F. Diaz 50
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 82 8- 9,5  41.4  62  T. Jørgensen 74
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 82 4- 4,5  39.6  56  C. Lopez 95
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 81 6- 3  40.7  59  P. Gråberg 195
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 81 8- 4  23.8  55  R. Olechea 420

 

daLmeny (GB) B 54 Frederick salvador 
5, br he Daylami-Amaryllis e Sadler’s Wells (George Strawbridge) Livs: 23 2-4-2 198.900 11 GuL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine og Evelyn 2010:  2 0-0-0 0
Siv Hanne  Holden, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  12 2-1-1 93.350

Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 78 6- 9,5  56.0  53  T. Smith 109
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 77 7- 12  46.5  54  T. Smith 219
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 76       Strøket (solgt)     
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 76 7- 15  58.3  62  F. Salvador 78
Øv 22/07-5 125.000 av  1600 gr mk 1.40.3 Entangle  59 La Zona  59 76 6- 12,5  42.8  B59  F. Salvador 466

 

eveninG rose (swe) B 55 Jacob Johansen 
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 29 8-3-5 331.660 12 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2010:  5 0-0-3 45.120
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 77 4- 4  10.1  B60  R. De Oliveira 98
Tæ 23/05-6 40.500 h  1200 dt gd 1.14.6 Emily Rose  60 Salamanca  54 77 3- 1  14.8  B59  M. Martinez 41
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 77 3- 1,5  10.6  B60  J. Johansen 42
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 77 3- 2  11.5  B57  E. Ski 83
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 77 7- 4,5  16.2  B65  A. Pilroth 56

 

tumaCo (CHi) B 62 Carlos Lopez 
7, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 32 7-7-7 2.226.510 13 TuRKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  5 0-2-2 65.310
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  10 0-2-4 77.310

Øv 29/04-1 31.500 h  1600 dt gd 1.44.2 Entangle  64 Tumaco  56 84 2- 4,5  45.1  B56  J. Neuroth 236
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 84 2- 2,5  22.5  B57  J. Johansen 53
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 84 3- nes  38.7  B58  M. Santos 78
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 84 5- 3  40.7  B62  J. Johansen 65
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 84 3- 3  23.6  B58  C. Lopez 145

 

GiFted Lass (GB) 55 Lennart Hammer-Hansen (49)
8, br he Bold Edge-Meeson Times e Enchantment (Charles Castle) Livs: 64 8-5-11 443.113 14 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  11 0-0-2 25.008
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 71 2009:  19 2-1-4 148.988

Dk 05/06-6 25.086 av  1000 gr lt 0.51.2 Kinnari  61 Val De Flores  53 74 6- 5,5  52.3  59  M. Martinez 107
Jæ 17/06-3 20.250 av  1200 dt gd 1.14.2 Storm Swede  56 Arctic Diamon  58 73 7- 5  15.2  60  M. Rodriguez 77
Jæ 03/07-4 40.500 av  1000 dt gd 1.00.8 Bien Vestida  56 Premier  56 72 6- 8  02.4  58  C. Lopez 375
Jæ 15/07-6 32.400 av  1000 dt gd 1.00.3 Bien Vestida  64 Premier  58 71 6- 6,5  01.6  60  A. Polanco 392
Dk 24/07-2 19.425 h  1050 gr lt 0.59.2 Crafty Cleane  59 Val De Flores  60 71 3- 0,5  59.3  57  L. Hammer-Hansen 50
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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TOTALISATORLØP 7

n7
V5A-5

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



 

amaZer (swe) 52 tina smith 
5, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 37 3-9-5 349.380 1 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2010:  4 0-0-0 2.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  14 2-1-3 110.120

Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 78 3- 4  55.4  56  C. Lopez 93
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 77 6- 18  43.9  54  T. Smith 79
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 77 7- 8,5  17.6  55  C. Lopez 172
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 76 5- 6  56.5  62  C. Lopez 93
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 75 6- 5  41.5  60  P. Pinto 221

 

nosFeratu (ire) B 64 Carlos Lopez 
7, br v In The Wings-Gothic Dream e Nashwan (Newberry Stud Company) Livs: 23 7-0-3 583.160 2 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2010:  4 2-0-0 131.740
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 86 2009:  5 1-0-0 59.700

Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 82       Strøket (halt)     
Kl 08/05-3 27.750 h  1800 gr mk 1.53.4 Hongkong Lege  58 The Pirate  60 82 9- m  58.0  B59  M. Martinez 339
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 80 1- 3,5  15.9  B58  F. Salvador 141
Gg 20/06-3 48.600 h  2400 gr gd 2.27.5 Fricoteiro  62 Alnitak  63 83 6- 8,5  29.2  B58  F. Salvador 67
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 83 1- 1,5  11.5  B63  C. Lopez 77

 

BeLuGa (swe) 58 Jan-erik neuroth 
4, br v Ballingarry-Sayonara e Vettori (Eva Mustad) Livs: 10 3-2-0 201.894 3 HVIT,rød/blå/gul ruter;hvite;firedelt. Stall Moreno og Wido Neuroth AS 2010:  2 1-1-0 37.500
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  8 2-1-0 164.394

Tæ 11/10-6 285.300 av  2800 gr gd 3.05.0 El Marati  59 Mirona  57 80 4- 16  08.2  B59  J. Neuroth 189
Jæ 08/11-8 284.400 av  2650 dt gd 2.52.8 El Marati  59 Sligo Star  59 78 7- 9,5  54.7  59  J. Neuroth 250
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 78 2- 1  42.9  62  J. Neuroth 33
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 79       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 79 1- nes  40.5  64  J. Neuroth 63

 

wHat BudGet (GB) B 55 Jacob Johansen 
6, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 46 4-7-9 439.340 4 ORANGE/HVITE harlekinruter;orange;ora. Ambitions 2010:  5 0-0-2 35.400
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  13 1-1-2 132.530

Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 4- 12,5  44.7  B57  T. Smith 72
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 79 7- 19,5  44.2  B56  L. Hammer-Hansen 95
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 78 3- 5  16.9  B56  J. Johansen 140
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 78 10- 15  11.0  B55  L. Hammer-Hansen 258
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 77 3- 3,5  12.2  B57  J. Johansen 89

 

vamP (Fr) 56 marie Fretheim 
5, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 28 3-6-4 398.460 5 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  6 0-2-1 81.510
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2009:  12 2-1-3 159.850

Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 79 3- 9,5  42.2  56  M. Fretheim 179
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 78 5- 5  16.9  56  M. Fretheim 68
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 78 2- hod  08.1  55  M. Fretheim 278
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 78 2- 1,5  11.8  58  M. Fretheim 37
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 79 5- 4  41.3  63  M. Fretheim 54

 

SUBARU CUP - SØLVDIVISJON STAYER 2400 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 21.10
Banerek:2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100727 3-årige minus 27 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

omoto sando (Fr) B 61 Pascolina Pinto 
7, br v Trempolino-Mayreau e Slip Anchor (Nils Petter Gill) Livs: 51 11-15-8 1.117.640 6 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  5 1-1-0 98.200
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  11 4-3-1 253.840

Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 84 2- 0,5  42.3  62  E. Ski 38
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 84 5- 10,5  42.4  61  E. Ski 34
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 84 9- 19,5  19.8  62  E. Ski 48
St 13/06-2 64.800 av  3700 hæ gd 4.18.4 Omoto Sando  70 Smartian  68  -  1- 2  18.4  70  H. Engblom 113
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 83 4- 5  12.5  63  P. Pinto 53

 

windiana (swe) B 53 rodrigo olechea 
4, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 14 2-1-4 101.249 7 SORT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit Erling Johansen 2010:  4 0-0-0 13.049
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  10 2-1-4 88.200

Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 78 1- 0,5  44.8  B61  J. Neuroth 36
Jæ 11/05-3 32.400 av  1730 dt gd 1.48.8 Western Prosp  Johnny Ola  56 80 8- 14  51.6  54  C. Lopez 63
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 79 6- 7  40.9  B60  J. Neuroth 118
Tæ 12/07-7 326.349 av  2400 gr lt 2.31.1 Ellis Lad  59 Valley’s Prid  57 77 7- 5,5  32.2  B58  J. Neuroth 499
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 76 10- 10  42.5  B61  M. Santos 137

 

medaLLiC (swe) 52 dina danekilde (49)
4, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 20 2-3-2 171.760 8 TuRKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  5 1-0-0 29.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  13 1-3-2 139.510

Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 4- 3,5  43.4  57  J. Johansen 267
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 70 1- hod  39.7  63  J. Johansen 24
Øv 03/06-5 31.500 h  900 gr gd 0.52.5 Cavorting  65 Rapponghi  56 72 6- 2  52.9  53  R. De Oliveira 277
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 72       Strøket (feber)     
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 72 9- 6  41.7  57  J. Johansen 227

 

Neste løpsdag:

Torsdag 12. august kl. 18.00
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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TOTALISATORLØP 8
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ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

BORDBESTILLING PÅ 
PADDOCK REST. TIL DERBYDAGEN
 

Sikre deg et fast bord ute! 4-6 personer Kr 500.-
Bord inne 4 personer    Kr 400.-
 

Meny denne dagen
 

• TAPAS TALLERKEN
• 2-3 RETTER 
DERBYMENY

• BARNEMENY

BORDBESTILLINGER KAN 
GJØRES PÅ
MAIL: thomas@stallkroen.no 
eller på løpsdagene.
Betaling, kontant, kort, giro

TRENER WIDO NEuROTH HAR FØLGENDE HESTER TIL SALGS:
FLYING PARTY – WINDIANA – BRAND – KILLINEY
Henv.  WIDO NEUROTH 92 02 03 19

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.



GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FuNNY LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Vinner
Minste innsats kr 5,- pr spilt hest. Gevinst hvis du har 
spilt på løpets vinner.
Plass
Minste innsats kr 5,-. Du vinner hvis hesten du har spilt 
på er blant de tre første i mål.
Duo
Minste innsats kr 10,- pr kombinasjon. Gevinst dersom 
du har spilt på løpets 1. og 2. hest i rett rekkefølge.
Trippel
Minste innsats kr 2,- pr kombinasjon. Du vinner dersom 
du har spilt på løpets tre første hester i rett rekkefølge. 
Super Trippel
I Super Trippel er 10 kroner minste rekkepris.
Super Trippel er Dagens Dobbel 2. avdeling.
V5
V5-spillet omfatter fem løp som er særskilt markert i 
programmet. Det må fylles ut egen V5-kupong. 
Rekkeprisen er kr 1,-.

Dagens Dobbel
DD-spillet omfatter to løp på spesielle løpsdager. 
DD-løpene er særskilt merket i programmet. Minste 
innsats er kr 5,- pr kombinasjon. Gevinst hvis du har 
markert for vinneren i begge DD-løpene.
Gevinster
Gevinster kan heves på banen umiddelbart etter at 
odds er bekjentgjort. Gevinster kan også hentes på alle 
andre totalisatorbaner på deres løpsdager, dog senest 
innen tre måneder. Bevitnelse på gevinster over 
kr 10.000,- mot legitimasjon.
Gevinst på spill som er levert inn hos kommisjonær, kan 
heves hos alle kommisjonærer og på alle baner. Vær 
oppmerksom på at kommisjonærene kun kan betale ut 
gevinster inntil kr 10.000,-. Større gevinster videresend-
es via kommisjonæren til Norsk Rikstoto som foretar 
utbetaling, eller den kan heves på nærmeste totalisa-
torbane.

Spilleformer på Øvrevoll

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)
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5 NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNN MILE 1600gr Noe tung 110.000 kr
1 1.48.0 83 richelle (swe) 4 he 65 K. Andersen 55.000
2 1.48.1 35 tom Fix 9 v 58 E. Ski 27.500
3 1.48.2 113 Party Booster (ire) 6 v B 51 M. Haugland,l 13.200
4 1.48.5 84 Fendi 8 he B 52 T. Smith 8.800
5 1.49.4 336 Jim Beam (PoL) 8 h B 49 N. Mortensen,l 5.500
6 1.49.6 409 Picture Perfect (swe) 4 he 65 A. Pilroth,l 0
7 1.49.7 54 tahayab (ity) 4 he 63 M. Vaadan,l 0
8 1.50.1 165 most wanted (swe) 4 v 60 M. Fretheim 0
9 1.50.8 249 Get over it (swe) 3 he 62,5 M. Santos 0
10 1.50.8 255 valparaiso 4 v 62 S. Karlsson 0
11 1.51.3 164 Big master (Ger) 4 v B 66 K. Kløverød,l 0
12 1.51.6 178 Cool match 4 v B 66 J. Johansen 0
13 1.52.4 113 so trendy (Ger) 3 he B 58,5 L. Hammer-Hansen 0
14 1.52.6 513 Zen Cat 5 v B 63 T. Jørgensen 0
15 1.53.3 257 Killiney (Fr) 3 he 62,5 J. Neuroth 0
Vunnet med 0,5-0,5-1,5-4,5-1,0,5-2,0-3,5-hode-2,5-1,5-4,0-1,0-3,5 lengde.
Vinner 4 mbr he Richard of York (GB)-Syphelle (DEN) e Balleroy (USA). Oppdretter Stall Amigo
Eier 1. Stall Amigo 2. Kaja Svardal Hellstrøm 3. Stall Dennis 4. Anne Mari Gerhardsen 5. Nathalie 

Mortensen 
Trener 1. A. Hyldmo 2. P. Nordbye 3. H. Soma 4. D. Smith 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 8,35 (12) Duo: 52,72 (12-14) Trippel: 348,85 (12-14-15) Plass: 7,45-2,54-2,9 (12-14-15) 
Omsetning Vinner: 23313 Duo: 14764 Trippel: 33888 Plass: 5347 

6 POLAR CUP (GR 3) 1370 gr Noe tung 500.000 kr
1 1.24.4 83 alyshakeys (den) 3 he 54 M. Santos 300.000
2 1.24.5 68 Heureux (usa) 7 v 59 C. Lopez 100.000
3 1.24.6 135 indomito (Ger) 4 h 59 A. Starke 50.000
4 1.24.6 91 Hansinger (ire) 5 v 59 L. Hammer-Hansen 30.000
5 1.25.1 80 steve’s Champ (CHi) 10 v B 59 E. Ski 20.000
6 1.25.1 106 emil (den) 6 v 59 K. Andersen 0
7 1.25.8 225 Fair Flair (ire) 6 he B 57 S. Karlsson 0
8 1.25.9 42 Chicken momo (GB) 4 v 61 P. Pinto 0
9 1.26.0 80 exhibition (ire) 5 v 59 R. Schistl 0
10 1.27.0 232 smokey storm (GB) 4 h B 59 J. Johansen 0
11 1.31.7 74 Cadeau for maggi (GB) 5 h 59 F. Veron 0
s     massenzio (ire) 6 v 59 Strøket 0
s     Latakia (Ger) 5 he B 57 Strøket 0
Vunnet med 0,5-0,5-hals-2,5-hode-3,5-0,5-0,5-5,0-mange lengder.
Vinner 3 f he Sendawar (IRE)-Alamea (IRE) e Ela-Mana-Mou (IRE). Oppdretter I.D. & H. Seerup
Eier 1. Stall Trick or Treat 2. Stall Bjerkheim 3. Stall 5-Stars 4. Libra Racing 5. Stall NOR og Lagulise Racing 
Trener 1. W. Neuroth 2. J. Lindstøl 3. P. Vovcenko 4. C. Erichsen 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 8,34 (5) Duo: 76,34 (5-2) Trippel: 653,76 (5-2-10) Plass: 2,84-3,5-5,29 (5-2-10) 
Omsetning Vinner: 17052 Duo: 14250 Trippel: 28018 Plass: 4708 

7 NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSE SPRINT 1170 gr Noe tung 115.000 kr
1 1.15.4 95 aaron’s way (GB) 6 he 55 R. Olechea 57.500
2 1.15.4 225 Cajun star 8 v B 59 J. Johansen 28.750
3 1.15.8 211 royal Hill 8 v 67 M. Fretheim 13.800
4 1.15.3 148 Bello secondo (PoL) 4 v B 64 C. Lopez 9.200
5 1.16.1 153 agent Boo (GB) 3 v B 62,5 J. Neuroth 5.750
6 1.16.2 143 Chief eric (GB) 5 v B 58 M. Vaadan,l 0
7 1.16.2 56 evening rose (swe) 5 he B 65 A. Pilroth,l 0
8 1.16.5 136 victorian art (ire) 3 he B 58,5 S. Karlsson 0
9 1.17.3 19 merseyside star (ire) 3 v B 62,5 E. Ski 0
10 1.17.8 358 Zavann Zaid (swe) 6 v 56 M. Santos 0
11 1.18.3 567 High desire 3 he B 52,5 T. Smith 0
12 1.20.9 315 Faahem (GB) 7 v 57 N. Mortensen,l 0
13 1.35.1 435 requested 4 h B 56 P. Gråberg 0
s     Female spring (GB) 3 he B 61,5 Strøket 0
s     the Cube (GB) 6 v 55 Strøket 0
Vunnet med 0,5-hode-2,0-1,5-hals-hode-1,5-4,0-2,5-2,5-13,0-mange lengder.
Vinner 6 sk he Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e Distant Relative (IRE). Oppdretter Mascalls Stud
Eier 1. Jan Bødker Sørensen 2. Cajun Stables 3. Stall Scope 4. Nils Petter Bogen 5. Bo Tommy Nygård 
Trener 1. J. Sørensen 2. M. Nygård 3. J. Fretheim 4. N. Bogen 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 9,57 (9) Duo: 156,22 (9-3) Trippel: 1719,2 (9-3-6) Plass: 2,14-2,48-5,03 (9-3-6) 
Omsetning Vinner: 21296 Duo: 14581 Trippel: 49120 Plass: 4528 

8 MAIDENLØP 1170 gr Noe tung 42.000 kr
1 1.16.8 31 recession racer (ire) 3 he 54,5 P. Gråberg 21.000
2 1.17.2 73 woodland music (usa) 4 v 59 R. Skrzydlo 10.500
3 1.17.3 47 ed Hardy (ire) 3 v 54,5 A. Pilroth,l 5.040
4 1.18.3 70 noble Knight (ire) 3 h B 56,5 L. Hammer-Hansen 3.360
5 1.18.8 132 Premier superstar (GB) 4 he 57 M. Hanssen 2.100
6 1.18.9 139 streets of Fire (swe) 3 he 55 C. Lopez 0
7 1.20.6 57 italian Love (GB) 3 he 54,5 T. Smith 0
8 1.20.7 130 Forever Fong (GB) 3 he B 54,5 R. Olechea 0
9 1.21.6 202 Big ant (swe) 6 v 59 M. Santos 0
s     sure Goodenough 3 he 55 Strøket 0
s     Hard Candy (swe) 3 he 55 Strøket 0
s     westamericantiger (usa) 3 v B 57 Strøket 0
Vunnet med 2,0-0,5-5,0-2,5-0,5-3,5-0,5-4,5 lengde.
Vinner 3 f he Kheleyf (USA)-Flying Ridge (IRE) e Indian Ridge (IRE). Oppdretter Tom Radley
Eier 1. Recession Racing 2. AK-ELI 3. Showjumpers Racing Club 4. Society of Noble Gamblers 5. 

Anne K Rimstad 
Trener 1. N. Petersen 2. I. Vergara 3. A. Karlsen 4. C. Erichsen 5. K. Rimstad 
Odds Vinner: 3,16 (6) Duo: 20,8 (6-10) Trippel: 51,91 (6-10-11) Plass: 1,41-2,53-1,75 (6-10-11) 
Omsetning Vinner: 19515 Duo: 9793 Trippel: 31446 Plass: 3053 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr Noe tung  kr
1 0.57.3 millevini (ire) 2 he 57 F. Salvador 0
2 0.57.3 Heather Honey 2 he 57 A. Pilroth,l 0
3 0.57.3 alvin (den) 2 v B 59 E. Ski 0
4 0.58.1 theatrical sky 2 he 57 J. Neuroth 0
5 0.58.1 marnie oak (swe) 2 he 57 P. Pinto 0
6 0.58.2 song d’amour (swe) 2 h 59 R. Skrzydlo 0
7 0.58.8 sudden strike (GB) 2 v 59 M. Hanssen 0
8 0.59.8 Bentley (den) 2 v 59 M. Vaadan,l 0
Vunnet med nese-hode-4,0-hode-0,5-3,0-5,0 lengder.
Vinner 2 br he Hawk Wing (USA)-Audacieuse (GB) e Rainbow Quest (USA). Oppdretter Ridgecourt Stud
Eier 1. Stall Limone 2. Bollerød Stutteri 3. Light Valley Stud 4. Stall Puma 5. G R Carter 
Trener 1. W. Neuroth 2. A. Karlsen 3. C. Erichsen 4. C. Erichsen 5. M. Rønås 
Odds Vinner:   Duo:   Trippel:   Plass:   
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

1 NOARKS SPRINT CUP 900 gr Noe tung 42.000 kr
1 0.55.0 104 aylar 5 he 64 V. Aske,a 21.000
2 0.55.1 41 wattan 5 v B 69 K. Kjær,a 10.500
3 0.55.5 146 navigation (ire) 8 v B 72 M. Thorsen,a 5.040
4 0.56.0 255 notforloveormoney (GB) 5 he 62 K. Parkin,a 3.360
5 0.56.1 187 dark Pride 9 he 58 S. Støren,a 2.100
6 0.56.2 63 Bit noble 12 v 63 C. Ericsson,a 0
7 0.56.2 228 Zit Zaid (swe) 7 he 59 E. Edvardsson,a 0
8 0.56.4 47 extreme north (usa) 5 v 72 L. Olsen,a 0
9 0.56.4 240 unreal wonder (usa) 12 v 56 T. Butenko,a 0
10 0.56.5 73 Pannacotta (den) 3 he B 69 B. Olerud,a 0
11 0.57.2 183 welsh dragon (GB) 7 v B 60 S. Tangen,a 0
12 0.57.3 266 archer’s up (swe) 5 v 60 V. Allers,a 0
13 0.57.8 224 marcelis (swe) 5 v 67 C. Engebretsen,a 0
14 0.58.3 363 Bager’s First (den) 3 he 64 M. Reinhold,a 0
s     Zirkon (GB) 4 v 60 Strøket 0
Vunnet med 0,5-2,0-2,5-0,5-0,5-hode-1,0-hode-0,5-3,5-0,5-2,5-2,5 lengde.
Vinner 5 br he Academy Award (IRE)-Futuna (IRE) e Tagula (IRE). Oppdretter Inger Skrede
Eier 1. Inger Skrede 2. Stall Kjær 3. Claus Jensen og Natalie Budde 4. Joshua Snellings 5. Stall 

Maiann 
Trener 1. K. Arnesen 2. P. Kjær 3. C. Jensen 4. D. Smith 5. R. Sørhaug 
Odds Vinner: 10,46 (2) Duo: 51 (2-1) Trippel: 349,02 (2-1-6) Plass: 2,68-2,99-6 (2-1-6) 
Omsetning Vinner: 15003 Duo: 12240 Trippel: 23433 Plass: 5242 

2 QUEST FOR FIRE LØP 2830 gr Noe tung 42.000 kr
1 3.14.8 131 Billsson (swe) 7 v 52 T. Smith 21.000
2 3.15.0 28 sweet and Line (den) 3 he B 54 F. Salvador 10.500
3 3.15.6 71 emperor (swe) 4 v B 62 K. Andersen 5.040
4 3.16.4 195 Petit verdot (swe) 6 he 57 A. Pilroth,l 3.360
5 3.16.4 110 Hakuna matata (Fr) 3 v B 60 P. Gråberg 2.100
6 3.17.6 122 the Bishop’s Joy (swe) 4 v 54 M. Santos 0
7 3.19.8 92 wonderful Bahare (den) 4 he B 58 M. Hanssen 0
8 3.19.8 78 soft Pearl (ire) 7 he B 56 N. Mortensen,l 0
9 3.22.2 75 Pisaq (ire) 6 v 60 J. Johansen 0
10 3.32.6 216 river Landing (GB) 3 v B 52 B. Halvorsen 0
11 3.35.2 192 Line Prince (den) 5 v 52 R. Olechea 0
Vunnet med 1,0-3,0-4,0-hode-6,0-11,0-nese-12,0-mange-13,0 lengder.
Vinner 7 br v Tiger Bill (IRE)-Sky Girl (GB) e Statoblest (GB). Oppdretter Olle Stenstrøm
Eier 1. Olle Stenstrøm 2. Bolt Communication 3. Stall Old Crows 4. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 5. 

Stall Bonne Nuit 
Trener 1. O. Stenstrøm 2. Z. Benedek 3. A. Hyldmo 4. B. Blomqvist 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 13,18 (7) Duo: 48,43 (7-8) Trippel: 325,15 (7-8-1) Plass: 3,67-1,59-1,58 (7-8-1) 
Omsetning Vinner: 9886 Duo: 10331 Trippel: 23689 Plass: 3833 

3 SUBARU DERBY TRIAL 2160 gr Noe tung 100.000 kr
1 2.28.1 118 Go Go Gadget (Ger) 3 h 59 L. Hammer-Hansen 50.000
2 2.28.3 17 Bank of Burden (usa) 3 v B 59 P. Gråberg 25.000
3 2.28.5 117 Hot wing (ire) 3 v B 59 C. Lopez 12.000
4 2.28.6 100 osorios trial (GB) 3 v 59 E. Ski 8.000
5 2.29.4 55 diamool (den) 3 v 59 J. Johansen 5.000
6 2.29.8 113 tiger For two (GB) 3 v 59 F. Johansson 0
7 2.30.4 87 somerville (den) 3 v 59 M. Stott 0
8 2.32.1 325 vestano (GB) 3 v 59 M. Santos 0
s     Paramount (Ger) 3 h 59 Strøket 0
Vunnet med 1,0-1,0-0,5-4,0-2,0-3,0-8,5 lengde.
Vinner 3 mbr h Areion (GER)-Globuli (GER) e Surako (GER). Oppdretter Patrick Schniepp
Eier 1. Stall Trick or Treat 2. Oslo Racing Stables og IORR Stables 3. Øvrevoll Stutteri 4. High Time 

Racing 5. Milo Racing og TLP Racing 
Trener 1. N. Petersen 2. N. Petersen 3. L. Reuterskiøld Jr 4. R. Haugen 5. L. Reuterskiøld Jr 
Odds Vinner: 11,82 (8) Duo: 18,97 (8-3) Trippel: 72,55 (8-3-4) Plass: 2,79-1,27-2,47 (8-3-4) 
Omsetning Vinner: 15075 Duo: 11133 Trippel: 20313 Plass: 6042 

4 QUIRT LØP 1600 gr Noe tung 57.000 kr
1 1.45.9 53 royal Power (ire) 7 v 61 C. Lopez 28.500
2 1.46.2 39 Lazy Lord (GB) 4 v B 64 P. Pinto 14.250
3 1.46.2 113 theoderich (Fr) 4 v B 54 M. Santos 6.840
4 1.46.4 118 Gilbertian (GB) 4 v B 61 M. Stott 4.560
5 1.47.1 65 illusive spirit (ire) 4 v 58 E. Ski 2.850
6 1.47.2 141 timtaya (ire) 5 he 55 P. Gråberg 0
7 1.47.4 73 mekong (swe) 6 v B 54 A. Pilroth,l 0
8 1.48.9 114 Gipsy Hall (GB) 8 v 58 J. Neuroth 0
9 1.50.2 197 Lacelle (swe) 9 v 58 L. Hammer-Hansen 0
10 1.52.2 70 arabian word (GB) 6 v 58 J. Johansen 0
s     artie Bucco (den) 5 v 60 Strøket 0
Vunnet med 1,5-hode-1,0-3,5-0,5-1,0-7,5-6,5-10,0 lengder.
Vinner 7 br v Xaar (GB)-Magic Touch (GB) e Fairy King (USA). Oppdretter Denis McDonnell
Eier 1. Stall Bjerkheim 2. Arnfinn Lund 3. Stall NOR og Lagulise Racing 4. Team Bang 5. Stall Cavalier 
Trener 1. J. Lindstøl 2. A. Lund 3. R. Haugen 4. T. Mortensen 5. H. Soma 
Odds Vinner: 5,35 (2) Duo: 18,37 (2-9) Trippel: 217,52 (2-9-3) Plass: 1,95-1,7-2,14 (2-9-3) 
Omsetning Vinner: 14725 Duo: 14210 Trippel: 27345 Plass: 3573 

RESuLTATER ØVREVOLL 29. JuLI 2010
Vær Regn
Gressbanen Noe tung 6,1
Totalomsetning  Kr 1.671.128,-
V5A- oms. (løp 3-7): Kr: 809.399,- Utbet kr: 43.842, 8-,2-12-5- komb: 9.538
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 358.482, DD 1-5, DD 2-9 Odds: 87,36
DLV: K. Grundy, H. Byrgin, O. C. Hallerud, L. Jensen (sekr.)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
  1.   Requested 3 175.370
  2. Bello Secondo 13 40.470
  3. Cajun Star 6 87.685
  4. strøket - -
  5. Victorian Art 7 75.158
  6.  Royal Hill 9 58.456
  7.  Faahem 6 87.685
  8.  Agent Boo 5 105.222
  9. Aaron’s Way 10 52.611
10. The Cube 3 175.370
11. Evening Rose 21 25.052
12. High Desire 3 175.370
13.  Merseyside Star 29 18.141
14. Chief Eric 4 131.527
15. Zavann Zaid 3 175.370 
 

AYLAR valgte å følge 
andresporet sitt. Holdt unna 
for angriperne til nokså 
sikker seier. WATTAN fulgte 
samme opplegg som vinneren, 
holdt de øvrige greit fra livet. 
NAVIGATION fint fremme hele 
veien til tredje. Hestene ute i 
banen klarte ikke denne gang å 
nyttiggjøre seg fordelen av fint 
spor. 

BILLSSON femte, ventet til 
midt på oppløpet med å sette 
inn støtet. Avgjorde sikkert 
siste 100. SWEET AND LINE 
fjerde, overtok i siste sving. 
Hadde et klart grep tidlig på 
oppløpet, men kunne ikke 
svare vinneren. EMPEROR 
i baktroppen, spurtet fint til 
tredje. THE BISHOP’S JOY 
og RIVER LANDING førte an 
i første halvdel, begge ga seg 
mye. WONDERFUL BAHARE 
fint fremme til midt på 
oppløpet, hadde da gjort sitt.

GO GO GADGET fjerde, ned 
på femte. Satte fart tidlig på 
oppløpet, fikk tet og kjempet 
seg til en knepen seier. BANK 
OF BURDEN femte, opp på 
fjerde. Kom frem til vinneren, 
men måtte se seg slått av 
stallkameraten. HOT WING 
blant de siste, spurtet meget 
bra til tredje. OSORIOS TRIAL 
og TIGER FOR TWO førte 
an, begge hadde gjort sitt på 
oppløpet. 

ROYAL POWER lå flott til bak 
tetkvartetten. Fikk åpning 200 

meter fra mål og spurtet inn til 
sikker seier. LAZY LORD sjette, 
opp på fjerde. Gikk bra frem til 
mål, knep annen rett før mål. 
THEODERICH tidlig i tet, 
holdt stilen meget bra til tredje. 
GILBERTIAN i tetpar, ga seg 
siste 200. TIMTAYA tredje, så 
farlig ut, men det ebbet ut. 

RICHELLE tidlig i tetbildet, 
annen i svingen. Kjempet 
helhjertet til mål og klarte å 
holde unna. TOM FIX nokså 
langt tilbake. Begynte å bevege 
seg fremover tidlig på oppløpet, 
hadde nær nådd frem. PARTY 
BOOSTER tredje, falt litt 
tilbake. Spurtet fint og var ikke 
mye slått. FENDI tet, godt 
gående til 200 meter gjensto. 
Holdt brukbart.

ALYSHAKEYS med i fremre 
skikt hele veien. Holdt unna 
for alt og alle og tok en fortjent 
seier. HEUREUX sjette, aldri 
langt bak de ledende. Spurtet 
strålende og gikk sitt livs løp 
til annen. INDOMITO et godt 
stykke bak. Avsluttet meget 
sterkt til tredje. STEVE’S 
CHAMP tet, den tunge 
banen passet nok ikke ham. 
CHICKEN MOMO innblandet 
i en trang situasjon tidlig på 
oppløpet, tapte en del på det. 
Bra løp av HANSINGER til 
fjerde.

AARON’S WAY med fremme 
hele veien. Kun annen over 
mål, men fikk seieren etter 
nedflytting. CAJUN STAR 
fint frem langs railen, flyttet 
fra tredje til annen. ROYAL 
HILL som alltid fint fremme, 
fikk tredje etter nedflytting av 
BELLO SECONDO. Spurtet 
sterkt og var først i mål, men 
ble nedflyttet. 

RECESSION RACER tredje. 
Passerte de ledende ved veien 
og vant sikkert. WOODLAND 
MUSIC i lederpar. Holdt farten 
bra til annen. ED HARDY 
den tredje som hadde noe med 
utfallet å gjøre, måtte gi seg for 
de to fremste siste 100. 



    MeddelelSeR FRA deN lAveRe voldgiFtSRett 
    17. løpsdag torsdag 29. juli 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: K Grundy, H Byrgin, O C Hallerud, L 
Jensen (sekr.)
Stevnelege:  D Bastian     

Vedr 16. løpsdag torsdag 22. juli

Det vises til sak fra 2. løp vedr Desert Fuse sin prestasjon i 
løpet. I etterkant har det blitt påvist av veterinær at hesten 
hadde en halsinfeksjon.

1. løp
Sak til behandling: Hest nr 4 Zirkon ble bortvist fra start.
Avhørt: Trener Lena Natt Och Dag
Forklaring: Trener L Natt Och Dag forklarte at hesten ofte var 
vanskelig å laste, men at den pleide å gå inn.
Kjennelse: Trener L Natt Och Dag tildeles en advarsel for at 
hest nr 4 Zirkon ble bortvist fra start. Hesten må godkjennes i 
startboks før den starterklæres til nytt løp.
Regl.pkt 412, 489a

2. løp
Sak til behandling: Hest nr 6 Line Prince sin prestasjon i løpet
Trener Lone Bager opplyste om at hun var skuffet over pre-
stasjonen og at hesten ikke skal gå flere løp.

6. løp
Sak til behandling: Hest nr 2 Heureux sjenering av hest nr 7 
Chicken Momo
Avhørt: Rytter av hest nr 2, Carlos Lopez og rytter av hest nr 
4, Pascolino Pinto
Forklaring: Rytter P Pinto forklarte at hun ca 400 meter før 
mål ble grovt sjenert av hest nr 2 Heureux / C Lopez og at 
hennes hest stoppet opp som følge av dette.
C Lopez forklarte at det var god plass for hans hest, men at 
han ble stengt av hest nr 4 Chicken Momo og måtte skifte 
spor.
Bemerkning: Iflg reglementet skal rytter ri slik at han ikke 
sjenerer med konkurrenter.
DLV observerte på videoopptak og fra tårnet, at rytter C 
Lopez ca 400 m fra mål prøvde å komme seg fram der hvor det 
ikke var plass, og dermed sjenerte hest nr 7 Chicken Momo. 
DLV vurderte diskvalifikasjon, men kom til at forseelsen ikke 
hadde betydning for rekkefølgen i mål. 

Kjennelse: Rytter C Lopez ilegges en bot stor kr 1800. Ved 
straffeutmålingen er det tatt hensyn til premiesummen i løpet.
Regl. pkt 136e, 489c

7. løp
Sak til behandling: Hest nr 2 Bello Secondo, rytter Carloz 
Lopez, sjenerte hest 6 Royal Hill, rytter Marie Fretheim, kort 
før målpassering
Avhørt: Rytter C Lopez
Avhørt: Rytter M Fretheim
Forklaring: Rytter C Lopez mente at han holdt rett spor og 
at hestene utvendig trakk inn i banen og at han ikke hadde 
sjenerte noen.
Rytter M Fretheim forklarte at hun ble grovt sjenert av hest 
nr 2 Bello Secondo / rytter C Lopez og mente at hun hadde 
mistet plassering på grunn av dette
Bemerkning: Iflg reglementet skal rytter ri slik at han ikke 
sjenerer medkonkurrenter.
DLV observerte på videoopptak og fra tårnet, at rytter C 
Lopez kort før mål skifter spor og går utover i banen og der-
med sjenerte hest nr 6 Royal Hill. DLV er av den oppfatning 
at sjeneringen hadde betydning for rekkefølgen i mål og flytter 
derfor hest nr 2 Bello Secondo fra første plass til fjerde plass 
i løpet. 

Kjennelse: Hest nr 2 Bello Secondo flyttes ned til fjerde plass 
i løpet.

Løpsresultatet blir da:
1. Hest nr 9 Aaron’s Way
2. Hest nr 3 Cajun Star
3. Hest nr 6 Royal Hill
4. Hest nr 2 Bello Secondo

Rytter C Lopez ilegges en bot stor kr 1800. Ved straffeutmålin-
gen er det lagt vekt på at det er en gjentatt forseelse.
Regl. pkt 136e, 489c

--------
Dopingprøver tatt 29. juli 2010:
2. løp hest nr 5 Wonderful Bahare
3. løp hest nr 8 Go Go Gadget
6. løp hest nr 5 Alyshakeys
7. løp hest nr 2 Bello Secondo

Negative dopingprøver 29. juli 2010:
08.07.2010 Sweet Baby Jane
------
   
Dato: 29.07.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det

@
 A

nnette B
oe Ø

stergaard

Øvrevoll Program_Champion_FK.indd   1 20.05.2009   11:15:18

MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 80 13 7 9 740.540
Carlos Lopez 80 11 8 10 917.140 
Per-Anders Gråberg 79 11 7 7 600.800
Lennart Hammer-Hansen 41 8 6 6 1.452.480
Frederick Salvador 41 7 5 1 296.190
Jan-Erik Neuroth 58 6 11 7 981.950
Tina Smith 56 6 3 5 405.940 
Madeleine Haugland, l 46 5 6 5 235.860
Jacob Johansen 56 4 6 8 467.510 
Trond Jørgensen 34 4 3 5 271.820 

MESTSEIRENDE AMATØRRYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Kevin Parkin 11 2 1 1 62.400
Cathrine H Engebretsen 11 1 3 2 64.820
Charlotta Ericsson 9 1 2 1 52.140
Silja Støren 7 1 1 1 38.640
Kjetil Kjær 9 1 1 0 42.780
Tamara Butenko 4 1 1 0 33.000
Maria Thorsen 9 1 0 2 34.680
Sissel Tangen 4 1 0 1 27.040
Veronika Aske 3 1 0 0 26.620 
(i championatstriden er det kun ritt i amatørløp som teller fra 
2010) 

MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 54 11 11 8 1.934.820
Arnfinn Lund 48 9 5 5 852.220
Sandie Kjær Nortoft 5 1 0 2 740.000
Niels Petersen 76 11 8 6 655.690
Rune Haugen 70 10 4 8 529.810
Jens Erik Lindstøl 18 6 3 1 491.200
Jacob H Fretheim 52 5 10 6 462.360
Cathrine Erichsen 47 5 4 7 337.890
Are Hyldmo 49 4 5 5 300.640
Bent Olsen 16 0 3 1 296.500

MESTVINNENDE AMATØRTRNERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Jan Bødker Sørensen 6 4 0 0 155.500
Lise Tandberg 13 3 3 0 141.590
Lena Natt och Dag 17 1 1 2 65.160
Charlotta Sjøgren 12 1 2 1 55.480
Liz-Marie Åkerberg 6 1 1 0 53.460
Petter Kjær 7 1 2 1 52.840
Hanne Rådstoga 13 0 2 4 46.640
Lone Bager 20 1 1 0 40.420
Per Strømberg 4 1 0 2 39.080
Ellen Brandstorp 6 1 0 2 34.440

Statistikker pr 30. juli 2010
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A-POSTABONNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

Norsk Derby

Søndag 
22. august 
kl 12.30

 
 

Marit Sveaas Minneløp (Gr 3)
Hatteparade, markedsplass.

Ansiktsmaling, klovn, 
ponniridning og 

tivoli for barna

ovrevoll.no/derby


